
   

 

Ορθή Επανάληψη 

Ως προς την ηλεκτρονική διεύθυνση  

αποστολής αιτημάτων διόρθωσης 

σφαλμάτων από 

http://dapel.aitiseis@prv.ypeka.gr σε 

dapel.aitiseis@prv.ypeka.gr και την 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

αιτημάτων από 17.02.2016 σε 18.02.2016 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
      Π. ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ 

      03.02.2016 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Καθορισμός υπόχρεων και υπολογισμός του τέλους διατήρησης δικαιώματος 

κατοχής άδειας παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας για το έτος 2015, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 27 του Ν. 4342/2015 (ΦΕΚ Α΄143)   

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το ν. 4342/2015 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας 2012/27/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 25ης 

Οκτωβρίου 2012 «Για την ενεργειακή απόδοση, την τροποποίηση των Οδηγιών 

2009/125/ΕΚ και 2010/30/ΕΕ και την κατάργηση των Οδηγιών 2004/8/ΕΚ και 

2006/32/ΕΚ», όπως τροποποιήθηκε από την Οδηγία 2013/12/ΕΕ του Συμβουλίου της 13ης 

Μαΐου 2013 «Για την προσαρμογή της Οδηγίας 2012/27/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 

και του Συμβουλίου για την ενεργειακή απόδοση, λόγω της προσχώρησης της Δημοκρατίας 

της Κροατίας» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 143), και ειδικότερα το άρθρο 27. 

2. Το ν. 4152/2013 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 4093/2012 και 

4127/2013» (ΦΕΚ Α΄107) και ειδικότερα την υποπαράγραφο Ι.2 της παραγράφου Ι του 

άρθρου πρώτου.  

3. Το ν.3851/2010 «Επιτάχυνση της ανάπτυξης των Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας για την 

αντιμετώπιση της κλιματικής αλλαγής και άλλες διατάξεις σε θέματα αρμοδιότητας του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής» (ΦΕΚ Α' 85), όπως ισχύει. 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ, ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ  
ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΤΩΝ ΑΠΕ 

 
 

Αθήνα, 01.02.2016 
 
Αρ. πρωτ.: οικ.171434          
 

Ταχ. Δ/νση : Μεσογείων 119 
Ταχ. Κώδικας : 101 92  ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες : Γ. Εμμανουηλίδης, Μ. Γιαννέτσου 
                               
Τηλ. : 210 6969355  
Fax : 210 6969 448 
e-mail : giannetsoum@eka.ypeka.gr 
                              emmanouilidisg@eka.ypeka.gr 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  
  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://dapel.aitiseis@prv.ypeka.gr/
mailto:dapel.aitiseis@prv.ypeka.gr
mailto:giannetsoum@eka.ypeka.gr
mailto:emmanouilidisg@eka.ypeka.gr
ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



2 

 

4. Το ν.3468/2006 «Παραγωγή Ηλεκτρικής Ενέργειας από Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας και 

Συμπαραγωγή Ηλεκτρισμού και Θερμότητας Υψηλής Απόδοσης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 

Α΄129), όπως ισχύει. 

5. Το ν. 2773/1999 «Απελευθέρωση της αγοράς ηλεκτρικής ενέργειας – Ρύθμιση θεμάτων 

ενεργειακής πολιτικής και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄286), όπως ισχύει και ειδικότερα το 

άρθρο 40. 

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 64/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ Α’ 98). 

7. Το π.δ. 100/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής 

Αλλαγής» (ΦΕΚ Α΄167) σε συνδυασμό με το άρθρο 40 του ν. 4305/2014 «Ανοικτή 

διάθεση και περαιτέρω χρήση εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων του δημόσιου 

τομέα, τροποποίηση του ν. 3448/2006 (Α' 57), προσαρμογή της εθνικής νομοθεσίας στις 

διατάξεις της Οδηγίας 2013/37/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, 

περαιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας, ρυθμίσεις θεμάτων Εισαγωγικού Διαγωνισμού 

Ε.Σ.Δ.Δ.Α. και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄237). 

8. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του 

Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και 

Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 

Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά της Γενικής Γραμματείας 

Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ Α΄ 114).  

9. Το π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α’ 116).  

10. Την υπ’ αριθ. 904/2011 απόφαση της ΡΑΕ «Αντικατάσταση της απόφασης ΡΑΕ υπ’ αριθ. 

2069/2010 σχετικά με την εφαρμογή της διάταξης του άρθρου 272 του Κώδικα Διαχείρισης 

του Συστήματος και Συναλλαγών Ηλεκτρικής Ενέργειας (ΦΕΚ Β΄655/17.05.2005) για το 

έργο «Σύνδεση Ν. Μάκρη – Πολυπόταμος και Δίκτυο Υψηλής Τάσης Νότιας Εύβοιας» 

11. Την υπ’ αριθ. 155/2012 απόφαση της ΡΑΕ «Τροποποίηση της απόφασης ΡΑΕ 904/2011 

σχετικά με την εφαρμογή της διάταξης του άρθρου 272 του Κώδικα Διαχείρισης του 

Συστήματος και Συναλλαγών Ηλεκτρικής Ενέργειας (ΦΕΚ Β΄655/17.05.2005) για το έργο 

«Σύνδεση Ν. Μάκρη – Πολυπόταμος και Δίκτυο Υψηλής Τάσης Νότιας Εύβοιας»   

12. Την υπ’ αριθ. 699/2012 απόφαση της ΡΑΕ «Χαρακτηρισμός Πελοποννήσου ως περιοχής με 

κορεσμένο δίκτυο για απορρόφηση ισχύος από σταθμούς ΑΠΕ, διαπίστωση ορίων 

ασφαλούς απορρόφησης ισχύος ΑΠΕ στην περιοχή αυτή» (ΑΔΑ: Β4ΓΥΙΔΞ-Π36) 

13. Την υπ’ αριθ. Ο-62972/18.12.2015 επιστολή ΡΑΕ (ΑΠ ΥΠΕΝ/185468/21.12.2015) και το 

συνημμένο οπτικό δίσκο σε απάντηση του υπ’ αριθμ. πρωτ. 

ΑΠΕΗΛ/Β/Φ57/185133/16.12.2015 της Διεύθυνσης Ανανεώσιμων Πηγών και Ηλεκτρικής 

Ενέργειας του ΥΠΕΝ  

14. Την υπ’ αριθ. 6476/21.12.2015 επιστολή ΛΑΓΗΕ (ΑΠ ΥΠΕΝ/185660/23.12.2015) και το 

συνημμένο οπτικό δίσκο σε απάντηση του υπ’ αριθμ. πρωτ. 

ΑΠΕΗΛ/Β/Φ57/185134/16.12.2015 της Διεύθυνσης Ανανεώσιμων Πηγών και Ηλεκτρικής 

Ενέργειας του ΥΠΕΝ 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3 

 

15. Την υπ’ αριθ. 9752/22.12.2015 επιστολή ΔΕΔΔΗΕ (ΑΠ ΥΠΕΝ/185792/28.12.2015) και το 

συνημμένο οπτικό δίσκο σε απάντηση των υπ’ αριθμ. πρωτ. 

ΑΠΕΗΛ/Β/Φ57/185134/16.12.2015 & ΑΠΕΗΛ/Β/Φ57/185135/16.12.2015 της Διεύθυνσης 

Ανανεώσιμων Πηγών και Ηλεκτρικής Ενέργειας του ΥΠΕΝ απευθυνόμενο στη ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. 

Διεύθυνση Διαχείρισης Νησιών 

16. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος του 

Κρατικού Προϋπολογισμού, α π οφ α σ ί ζ ο υμ ε :  

 

 

1. Καθορίζονται οι υπόχρεοι καταβολής του τέλους διατήρησης δικαιώματος κατοχής 

άδειας παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας για το έτος 2015 και προσδιορίζεται το ύψος 

του οφειλόμενου τέλους για κάθε υπόχρεο, σύμφωνα με τον ακόλουθο μη οριστικό 

πίνακα:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.1 
 

Mη οριστικός πίνακας υπόχρεων καταβολής του τέλους διατήρησης δικαιώματος κατοχής 
άδειας παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας από Α.Π.Ε. και Σ.Η.Θ.Υ.Α. για το έτος 2015 

A/A AM ΡΑΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔ. ΑΔΕΙΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΙΣΧΥΣ 
ΑΔΕΙΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
(MW) 

ΜΗ 
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 
ΙΣΧΥΣ (MW) ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΤΕΛΟΣ 
2015 (€) 

1 ΑΔ-00001 ΛΑΚΜΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 29/5/2001 2.16 1.17 ΜΥΗΕ 1165.00 

2 ΑΔ-00023 ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΕ 18/6/2001 3.00 2.02 ΜΥΗΕ 2020.00 

3 ΑΔ-00031 ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ -ΠΑΛΑΙΟΒΟΥΝΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ ΑΕ ΣΙΑ ΟΕ 18/6/2001 4.60 4.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  4000.00 

4 ΑΔ-00040 ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΙΚΩΝΟΣ ΑΕ 18/6/2001 2.20 1.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  1600.00 

5 ΑΔ-00052 ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΚΕΡΚΙΝΗΣ ΑΕ 18/6/2001 8.35 3.35 ΜΥΗΕ 3350.00 

6 ΑΔ-00062 ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΟΙΝΟΥΣΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΑΕ 18/6/2001 1.50 0.30 ΜΥΗΕ 300.00 

7 ΑΔ-00064 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Τ ΑΔΕΛ ΑΕ) 16/7/2001 0.83 0.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  600.00 

8 ΑΔ-00080 Χ. ΡΟΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 16/7/2001 10.20 0.30 ΑΙΟΛΙΚΑ  300.00 

9 ΑΔ-00081 ΒΙΟΑΕΡΙΟ - ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ ΑΕ 16/7/2001 14.92 1.92 ΒΙΟΜΑΖΑ 1916.00 

10 ΑΔ-00087 ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΡΟΔΟΥ ΑΕ  16/7/2001 12.00 0.30 ΑΙΟΛΙΚΑ  300.00 

11 ΑΔ-00088 ΠΟΡΟΙ ΑΕ  16/7/2001 2.46 0.63 ΜΥΗΕ 633.00 

12 ΑΔ-00094 ΛΑΚΜΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 16/7/2001 0.80 0.80 ΜΥΗΕ 800.00 

13 ΑΔ-00113 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ -ΡΟΚΑΣ ΑΒΕΕ 11/9/2001 4.20 0.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  200.00 

14 ΑΔ-00116 ΕΥΔΑΠ ΑΕ 11/9/2001 0.59 0.59 ΜΥΗΕ 590.00 

15 ΑΔ-00119 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ Β.Γ.  ΑΕ 11/9/2001 1.00 1.00 ΜΥΗΕ 998.00 

16 ΑΔ-00123 
ΜΕΘΟΔΙΟΣ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΕ (ΒΟΡΑΣ ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ 
ΟΕ) 11/9/2001 0.52 0.30 ΜΥΗΕ 300.00 

17 ΑΔ-00152 ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ & ΣΙΑ ΟΕ ΜΥΗΣ ΛΑΓΚΑΔΙΩΤΗΣ 22/10/2001 1.00 1.00 ΜΥΗΕ 995.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.2 
 

18 ΑΔ-00153 ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ - ΜΥΗΣ ΚΛΕΙΝΟΒΙΤΙΚΟ 1 ΑΕ 22/10/2001 1.00 1.00 ΜΥΗΕ 995.00 

19 ΑΔ-00154 ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ - ΜΥΗΣ ΚΛΕΙΝΟΒΙΤΙΚΟ 2 ΑΕ 22/10/2001 1.00 1.00 ΜΥΗΕ 995.00 

20 ΑΔ-00162 ENEL GREEN POWER HELLAS AE 22/10/2001 5.58 0.08 ΜΥΗΕ 82.00 

21 ΑΔ-00166 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ - ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 22/10/2001 1.32 1.32 ΜΥΗΕ 1320.00 

22 ΑΔ-00181 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑΒΡΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 4/12/2001 0.30 0.30 ΜΥΗΕ 300.00 

23 ΑΔ-00182 WINDSOLAR ΕΛΛΑΣ  ΡΟΔΟΠΗ 1 ΑΕ 4/12/2001 11.20 11.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  11200.00 

24 ΑΔ-00185 ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΙΚΑΡΙΑΣ ΑΕ 4/12/2001 0.84 0.84 ΑΙΟΛΙΚΑ  840.00 

25 ΑΔ-00186 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΚΙΚΟΝΤΟΡ Α.Ε. ΑΝΤΙΡΡΙΟ 1 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  4/12/2001 20.00 20.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  20000.00 

26 ΑΔ-00193 ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ ΑΕ 4/12/2001 0.80 0.80 ΑΙΟΛΙΚΑ  800.00 

27 ΑΔ-00194 ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ ΑΕ 4/12/2001 0.80 0.80 ΑΙΟΛΙΚΑ  800.00 

28 ΑΔ-00200 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΒΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 4/12/2001 38.00 3.80 ΑΙΟΛΙΚΑ  3800.00 

29 ΑΔ-00202 Υ.Η.Σ. ΣΤΡΥΜΟΝΑ ΑΕ 11/12/2001 2.00 2.00 ΜΥΗΕ 2000.00 

30 ΑΔ-00203 ΑΙΟΛΙΚΗ ΚΑΝΔΗΛΙΟΥ ΑΕ 4/12/2001 15.30 15.30 ΑΙΟΛΙΚΑ  15300.00 

31 ΑΔ-00206 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 4/12/2001 1.80 1.80 ΑΙΟΛΙΚΑ  1800.00 

32 ΑΔ-00207 Χ. ΡΟΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5/12/2001 4.00 4.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  4000.00 

33 ΑΔ-00223 ENVITEC ΑΕ 12/12/2001 5.00 5.00 ΒΙΟΜΑΖΑ 5000.00 

34 ΑΔ-00226 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Β.Ε.Τ.Ε 27/12/2001 4.60 4.60 ΜΥΗΕ 4600.00 

35 ΑΔ-00232 ΕΒΡΟΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ  ΑΕ 27/12/2001 5.00 2.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  2000.00 

36 ΑΔ-00235 
ΑΙΟΛΙΚΗ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 27/12/2001 29.55 10.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  10000.00 

37 ΑΔ-00243 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ 27/12/2001 6.75 1.35 ΑΙΟΛΙΚΑ  1350.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.3 
 

38 ΑΔ-00247 ΕΛ. ΤΕΧ. ΑΝΕΜΟΣ ΑΕ 27/12/2001 20.00 6.40 ΑΙΟΛΙΚΑ  6400.00 

39 ΑΔ-00253 ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ 27/12/2001 7.57 2.52 ΒΙΟΜΑΖΑ 2520.00 

40 ΑΔ-00255 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΚΙΚΟΝΤΟΡ Α.Ε. - ΕΠΑΝΩΣΗΦΗΣ 1 ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 27/12/2001 6.30 6.30 ΑΙΟΛΙΚΑ  6300.00 

41 ΑΔ-00260 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ -ΡΟΚΑΣ ΑΒΕΕ 27/12/2001 4.20 0.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  200.00 

42 ΑΔ-00262 ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ  ΘΡΑΚΗ ΙΙΙ ΑΒΕΕ 27/12/2001 6.00 6.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  6000.00 

43 ΑΔ-00268 ΑΝΕΜΟΣ ΑΕ  27/12/2001 4.00 4.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  4000.00 

44 ΑΔ-00275 ΑΙΟΛΙΚΗ ΘΗΡΑΣ ΑΕ 27/12/2001 1.32 1.32 ΑΙΟΛΙΚΑ  1320.00 

45 ΑΔ-00278 ΕΥΑΘ ΑΕ 27/12/2001 3.75 1.25 ΒΙΟΜΑΖΑ 1250.00 

46 ΑΔ-00281 
ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΣ - ΙΚΑΡΟΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  (Δ. Τ Α/Π ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΣ ΙΚΑΡΟΣ ΑΕ) 27/12/2001 9.35 9.35 ΑΙΟΛΙΚΑ  9350.00 

47 ΑΔ-00287 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 24/1/2002 0.80 0.80 ΜΥΗΕ 800.00 

48 ΑΔ-00291 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 24/1/2002 1.20 1.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  1200.00 

49 ΑΔ-00293 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Β.Ε.Τ.Ε 24/1/2002 10.80 10.80 ΜΥΗΕ 10800.00 

50 ΑΔ-00294 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Β.Ε.Τ.Ε 24/1/2002 11.20 2.70 ΜΥΗΕ 2700.00 

51 ΑΔ-00301 ΑΙΟΛΙΚΗ ΑΜΙΓΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 15/3/2002 2.50 2.50 ΑΙΟΛΙΚΑ  2500.00 

52 ΑΔ-00310 ΦΥΣΙΣ ΑΕ 11/3/2002 9.50 9.50 ΒΙΟΜΑΖΑ 9500.00 

53 ΑΔ-00316 
ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΛΕΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 15/4/2002 10.00 10.00 ΜΥΗΕ 10000.00 

54 ΑΔ-00317 Α. ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΗΣ ΑΕ 15/4/2002 0.33 0.33 ΜΥΗΕ 330.00 

55 ΑΔ-00324 ΒΙΟΑΕΡΙΟ - ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ ΑΕ 15/4/2002 10.66 1.16 ΒΙΟΜΑΖΑ 1161.00 

56 ΑΔ-00325 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Β.Ε.Τ.Ε 15/4/2002 5.00 5.00 ΜΥΗΕ 5000.00 

57 ΑΔ-00326 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Β.Ε.Τ.Ε 15/4/2002 5.00 5.00 ΜΥΗΕ 5000.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.4 
 

58 ΑΔ-00328 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ - ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 15/4/2002 5.80 5.80 ΜΥΗΕ 5800.00 

59 ΑΔ-00333 ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΕ 18/7/2002 3.80 0.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  200.00 

60 ΑΔ-00337 ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΕ 18/7/2002 1.32 1.32 ΑΙΟΛΙΚΑ  1320.00 

61 ΑΔ-00338 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ 18/7/2002 10.80 10.80 ΑΙΟΛΙΚΑ  10800.00 

62 ΑΔ-00339 ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΑΙΟΛΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΒΕΕ 18/7/2002 4.62 4.62 ΑΙΟΛΙΚΑ  4620.00 

63 ΑΔ-00344 ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΕ 18/7/2002 1.70 1.70 ΑΙΟΛΙΚΑ  1700.00 

64 ΑΔ-00345 ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΕ 18/7/2002 3.30 0.30 ΑΙΟΛΙΚΑ  300.00 

65 ΑΔ-00347 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ 18/7/2002 18.90 18.90 ΑΙΟΛΙΚΑ  18900.00 

66 ΑΔ-00349 ΦΘΙΩΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕΒΕ 18/7/2002 1.00 1.00 ΜΥΗΕ 997.00 

67 ΑΔ-00350 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ 18/7/2002 13.50 13.50 ΑΙΟΛΙΚΑ  13500.00 

68 ΑΔ-00354 ΑΙΟΛΙΚΗ ΡΑΧΟΥΛΑΣ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΑΕ 18/7/2002 44.00 6.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  6000.00 

69 ΑΔ-00355 ΑΦΟΙ Η. ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ Ο.Ε. (Δ.Τ. ΗΛΙΟΜΟΡΦΟΣ) 30/7/2002 0.15 0.15 ΜΥΗΕ 150.00 

70 ΑΔ-00359 ΟΡΤΖΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 30/7/2002 1.52 0.96 ΜΥΗΕ 960.00 

71 ΑΔ-00362 ΟΣΤΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 3/9/2002 10.00 10.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  10000.00 

72 ΑΔ-00363 ΗΡΩΝ ΑΙΟΛΙΚΗ - ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΕ 3/9/2002 6.00 6.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  6000.00 

73 ΑΔ-00364 ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 3/9/2002 1.04 1.04 ΜΥΗΕ 1035.00 

74 ΑΔ-00366 ΥΔΡΟΔΥΝΑΜΙΚΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΕ 3/9/2002 1.58 1.58 ΜΥΗΕ 1580.00 

75 ΑΔ-00373 
ΒΑΣΕΡΚΡΑΦΤ ΑΕ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΕ (Δ.Τ. ΒΑΣΕΡΚΡΑΦΤ ΑΕ) 29/11/2002 0.78 0.78 ΜΥΗΕ 775.00 

76 ΑΔ-00377 ΜΕΛΤΕΜΙ ΚΑΣΤΡΙ ΑΒΕΤΕ 3/12/2002 17.50 17.50 ΑΙΟΛΙΚΑ  17500.00 

77 ΑΔ-00383 ΤΕΡΝΑ ΑΙΟΛΙΚΗ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ ΑΕ 3/12/2002 9.60 9.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  9600.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.5 
 

78 ΑΔ-00385 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ 3/12/2002 26.00 2.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  2000.00 

79 ΑΔ-00387 ΤΕΡΝΑ ΑΙΟΛΙΚΗ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ ΑΕ 3/12/2002 9.60 9.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  9600.00 

80 ΑΔ-00392 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ 3/12/2002 23.40 23.40 ΑΙΟΛΙΚΑ  23400.00 

81 ΑΔ-00393 ΜΕΤΚΑ ΑΙΟΛΙΚΑ ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΑΕ 3/12/2002 4.25 4.25 ΑΙΟΛΙΚΑ  4250.00 

82 ΑΔ-00394 ΜΕΛΤΕΜΙ ΚΑΣΤΡΙ ΑΒΕΤΕ 3/12/2002 17.50 17.50 ΑΙΟΛΙΚΑ  17500.00 

83 ΑΔ-00400 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΟΔΟΜΙΚΗ ΑΝΕΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 15/1/2003 9.35 9.35 ΑΙΟΛΙΚΑ  9350.00 

84 ΑΔ-00414 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΠΤΩΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 11/2/2003 40.00 40.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  40000.00 

85 ΑΔ-00420 ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ 11/2/2003 1.63 1.63 ΜΥΗΕ 1630.00 

86 ΑΔ-00421 
ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΕ & ΣΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΦΗΡΕΩΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΟΕ 11/2/2003 30.00 30.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  30000.00 

87 ΑΔ-00424 ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ 11/2/2003 0.60 0.60 ΜΥΗΕ 600.00 

88 ΑΔ-00426 ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ 11/2/2003 3.18 3.18 ΜΥΗΕ 3180.00 

89 ΑΔ-00429 HYDRODIT GREEK POWER AE 11/2/2003 1.20 1.20 ΜΥΗΕ 1200.00 

90 ΑΔ-00430 ΗΥDRODIT  GREEK POWER  AE 11/2/2003 1.50 1.50 ΜΥΗΕ 1500.00 

91 ΑΔ-00431 HYDRODIT GREEK POWER AE 11/2/2003 2.79 2.79 ΜΥΗΕ 2790.00 

92 ΑΔ-00433 HYDRODIT GREEK POWER AE 11/2/2003 0.24 0.24 ΜΥΗΕ 243.00 

93 ΑΔ-00434 HYDRODIT GREEK POWER AE 11/2/2003 1.24 1.24 ΜΥΗΕ 1240.00 

94 ΑΔ-00435 ΥΔΡΟΔΥΝΑΜΙΚΗ ΑΓΝΑΝΤΩΝ ΑΕ 11/2/2003 1.39 0.19 ΜΥΗΕ 190.00 

95 ΑΔ-00436 HYDRODIT GREEK POWER AE 11/2/2003 0.80 0.80 ΜΥΗΕ 800.00 

96 ΑΔ-00437 HYDRODIT GREEK POWER AE 11/2/2003 2.00 2.00 ΜΥΗΕ 2000.00 

97 ΑΔ-00443 ΒΕΠΑ ΑΕ & ΣΙΑ ΕΕ - ΜΥΗΣ ΓΑΒΡΟΥ 11/2/2003 1.71 1.71 ΜΥΗΕ 1710.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.6 
 

98 ΑΔ-00455 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΛΗΜΝΟΥ ΑΕ 11/2/2003 0.60 0.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  600.00 

99 ΑΔ-00466 
ΦΟΙΒΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 11/2/2003 2.00 2.00 ΜΥΗΕ 2000.00 

100 ΑΔ-00467 ΛΑΚΜΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 11/2/2003 2.20 2.20 ΜΥΗΕ 2200.00 

101 ΑΔ-00470 
ΦΟΙΒΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 11/2/2003 0.84 0.84 ΜΥΗΕ 840.00 

102 ΑΔ-00473 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΦΗΡΕΩΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΟΕ 11/2/2003 12.00 12.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  12000.00 

103 ΑΔ-00474 ΥΔΡΟΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 4/3/2003 1.86 1.86 ΜΥΗΕ 1860.00 

104 ΑΔ-00476 ΡΟΚΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΕ 4/3/2003 38.00 38.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  38000.00 

105 ΑΔ-00478 ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΚΟΜΗΤΟ ΑΒΕΕ 4/3/2003 44.00 44.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  44000.00 

106 ΑΔ-00480 ΦΘΙΩΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕΒΕ 4/3/2003 2.20 2.20 ΜΥΗΕ 2200.00 

107 ΑΔ-00482 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΕΓΑΣ ΛΑΚΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 4/3/2003 18.00 18.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  18000.00 

108 ΑΔ-00487 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΕ 7/3/2003 2.00 2.00 ΜΥΗΕ 1996.00 

109 ΑΔ-00488 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 4/3/2003 8.00 8.00 ΓΕΩΘΕΡΜΙΑ 8000.00 

110 ΑΔ-00489 
ΦΟΙΒΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 4/3/2003 2.00 2.00 ΜΥΗΕ 2000.00 

111 ΑΔ-00490 ΑΜΙΓΗΣ ΔΗΜ. ΕΠΙΧ/ΣΗ "ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ" Δ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ Ν. ΠΕΛΛΑΣ 4/3/2003 0.13 0.13 ΜΥΗΕ 130.00 

112 ΑΔ-00491 ΕΝ.ΔΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 4/3/2003 1.80 1.80 ΜΥΗΕ 1800.00 

113 ΑΔ-00495 ΕΝ.ΔΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 28/5/2003 4.00 4.00 ΜΥΗΕ 4000.00 

114 ΑΔ-00496 
ΙΣΠΑΝΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΙΟΛΙΚΗ ΤΡΙΚΟΡΦΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 28/5/2003 13.00 13.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  13000.00 

115 ΑΔ-00498 
ΜΑΚΡΥΝΟΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 28/5/2003 40.00 40.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  40000.00 

116 ΑΔ-00502 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΟΔΟΜΙΚΗ ΑΝΕΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 28/5/2003 22.95 22.95 ΑΙΟΛΙΚΑ  22950.00 

117 ΑΔ-00511 ΠΙΝΔΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 28/5/2003 3.99 3.99 ΜΥΗΕ 3990.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.7 
 

118 ΑΔ-00512 ΠΙΝΔΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 28/5/2003 2.60 2.60 ΜΥΗΕ 2600.00 

119 ΑΔ-00514 ΠΙΝΔΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 28/5/2003 1.64 1.64 ΜΥΗΕ 1640.00 

120 ΑΔ-00518 ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΕ 28/5/2003 1.20 1.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  1200.00 

121 ΑΔ-00519 VECTOR ΑΙΟΛΙΚΗ ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΑΕ 28/5/2003 24.00 24.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  24000.00 

122 ΑΔ-00520 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΛΑΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ΒΑΤΣΟΥΝΙΑΣ 
Ν.  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΕ 28/5/2003 0.60 0.60 ΜΥΗΕ 600.00 

123 ΑΔ-00522 VECTOR ΑΙΟΛΙΚΗ ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΑΕ 28/5/2003 27.00 27.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  27000.00 

124 ΑΔ-00527 
ΜΠΟΥΡΝΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ (Δ.Τ. ΥΔΡΟΔΥΝΑΜΙΚΗ 
ΜΠΟΥΡΝΑΖΗ Ο.Ε.) 1/8/2003 1.10 0.47 ΜΥΗΕ 467.00 

125 ΑΔ-00528 ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΑΕ 1/8/2003 0.10 0.10 ΜΥΗΕ 100.00 

126 ΑΔ-00535 ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΕΔΡΟΣ ΑΕ 13/8/2003 25.10 11.30 ΑΙΟΛΙΚΑ  11300.00 

127 ΑΔ-00537 ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΒΟΡΟΡΑΧΗ Α.Ε. 13/8/2003 16.00 16.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  16000.00 

128 ΑΔ-00538 ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΙΚΟΡΦΟ Α.Ε 13/8/2003 9.20 9.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  9200.00 

129 ΑΔ-00539 ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟ ΠΛΑΪ ΑΕ 13/8/2003 9.20 9.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  9200.00 

130 ΑΔ-00540 ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΑΥΡΑ ΛΙΘΑΡΙΑ ΑΕ 13/8/2003 6.00 6.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  6000.00 

131 ΑΔ-00543 ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΜΑΛΙΑ ΑΕ 13/8/2003 20.70 20.70 ΑΙΟΛΙΚΑ  20700.00 

132 ΑΔ-00548 SPIDER ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. SPIDER ENERGY SA) 16/9/2003 6.14 6.14 ΜΥΗΕ 6140.00 

133 ΑΔ-00549 SPIDER ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. SPIDER ENERGY SA) 16/9/2003 2.80 2.80 ΜΥΗΕ 2800.00 

134 ΑΔ-00554 ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΛΛΑΣ ΑΕ 15/9/2003 40.30 10.30 ΑΙΟΛΙΚΑ  10300.00 

135 ΑΔ-00556 ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΕ 16/9/2003 24.00 12.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  12000.00 

136 ΑΔ-00557 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΟΔΟΜΙΚΗ ΑΝΕΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 15/9/2003 34.50 7.30 ΑΙΟΛΙΚΑ  7300.00 

137 ΑΔ-00558 HYDROTECH ΕΠΕ 15/9/2003 1.00 1.00 ΜΥΗΕ 995.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.8 
 

138 ΑΔ-00561 ΟΣΤΡΙΑ ΙΙ - ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 15/9/2003 8.00 8.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  8000.00 

139 ΑΔ-00566 ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ ΑΕ 15/7/2003 22.50 22.50 ΑΙΟΛΙΚΑ  22500.00 

140 ΑΔ-00567 ΒΟΥΡΚΟΠΟΤΑΜΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14/10/2003 3.30 3.30 ΜΥΗΕ 3300.00 

141 ΑΔ-00576 ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΚΑΠΕ) 15/9/2003 0.11 0.11 ΑΙΟΛΙΚΑ  105.00 

142 ΑΔ-00580 ΑΝΕΜΟΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΑΕΕ 12/11/2003 18.00 18.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  18000.00 

143 ΑΔ-00587 Ι. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - Ι. ΛΑΠΠΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕΤΕΚΒΕ 6/11/2003 1.78 1.78 ΜΥΗΕ 1776.00 

144 ΑΔ-00595 ΤΑΛΩΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  10/12/2003 2.40 2.40 ΑΙΟΛΙΚΑ  2400.00 

145 ΑΔ-00596 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 6/11/2003 9.90 2.70 ΑΙΟΛΙΚΑ  2700.00 

146 ΑΔ-00600 ΥΗΣ ΠΕΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 22/12/2003 2.20 2.20 ΜΥΗΕ 2200.00 

147 ΑΔ-00603 ΥΔΡΟΧΟΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ  22/12/2003 1.93 1.93 ΜΥΗΕ 1930.00 

148 ΑΔ-00604 ΥΔΡΟΧΟΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ  22/12/2003 1.36 1.36 ΜΥΗΕ 1360.00 

149 ΑΔ-00605 ΥΔΡΟΧΟΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ  22/12/2003 1.26 1.26 ΜΥΗΕ 1260.00 

150 ΑΔ-00607 ΘΕΜΕΛΗ ΑΕ 22/12/2003 18.00 18.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  18000.00 

151 ΑΔ-00621 Ι. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - Ι. ΛΑΠΠΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕΤΕΚΒΕ 30/1/2004 2.30 2.30 ΜΥΗΕ 2300.00 

152 ΑΔ-00622 ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΕ 30/1/2004 1.80 1.80 ΑΙΟΛΙΚΑ  1800.00 

153 ΑΔ-00624 ΕΛ. ΤΕΧ. ΑΝΕΜΟΣ ΑΕ 10/2/2004 39.10 16.15 ΑΙΟΛΙΚΑ  16150.00 

154 ΑΔ-00626 ΥΔΡΟΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΔΑΦΝΗΣ ΟΕ 22/12/2003 0.87 0.87 ΜΥΗΕ 865.00 

155 ΑΔ-00628 ΕΝΤΕΚΑ ΑΙΟΛΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΜΥΚΟΝΟΥ Ο.Ε. 10/2/2004 1.80 1.80 ΑΙΟΛΙΚΑ  1800.00 

156 ΑΔ-00629 ΜΟΡΦΙΑΔΑΚΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΕ 30/1/2004 0.80 0.80 ΑΙΟΛΙΚΑ  800.00 

157 ΑΔ-00630 ΕΝΤΕΚΑ ΑΙΟΛΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΜΥΚΟΝΟΥ Ο.Ε. 10/2/2004 0.60 0.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  600.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.9 
 

158 ΑΔ-00639 ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΒΟΙΩΤΙΚΟΥ ΚΗΦΙΣΟΥ ΕΠΕ 30/1/2004 1.60 1.60 ΜΥΗΕ 1600.00 

159 ΑΔ-00642 ΑΙΟΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΕ 10/2/2004 2.40 2.40 ΑΙΟΛΙΚΑ  2400.00 

160 ΑΔ-00643 ΙΕΡΑ ΜΟΝΗ ΙΒΗΡΩΝ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ 30/1/2004 0.26 0.26 ΜΥΗΕ 264.00 

161 ΑΔ-00653 ΦΟΙΒΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕΒΕ 4/3/2004 0.80 0.80 ΜΥΗΕ 800.00 

162 ΑΔ-00654 ΦΟΙΒΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕΒΕ 4/3/2004 2.00 2.00 ΜΥΗΕ 2000.00 

163 ΑΔ-00655 ΦΟΙΒΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕΒΕ 4/3/2004 0.93 0.93 ΜΥΗΕ 930.00 

164 ΑΔ-00657 ΕΝΕΡΚΑ ΑΕ 10/2/2004 1.20 1.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  1200.00 

165 ΑΔ-00660 ΛΑΚΜΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 22/12/2003 2.30 2.30 ΜΥΗΕ 2300.00 

166 ΑΔ-00662 ΛΑΚΜΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 22/12/2003 1.90 1.90 ΜΥΗΕ 1900.00 

167 ΑΔ-00664 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 10/2/2004 0.60 0.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  600.00 

168 ΑΔ-00669 
ΕΔΡΑΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 22/4/2004 3.20 3.20 ΜΥΗΕ 3200.00 

169 ΑΔ-00671 
ΕΔΡΑΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 22/4/2004 10.40 10.40 ΜΥΗΕ 10400.00 

170 ΑΔ-00674 Χ. ΡΟΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 22/4/2004 38.00 38.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  38000.00 

171 ΑΔ-00680 ΘΕΜΕΛΗ ΑΕ 22/4/2004 4.48 4.48 ΜΥΗΕ 4480.00 

172 ΑΔ-00681 ΘΕΜΕΛΗ ΑΕ 22/4/2004 3.00 3.00 ΜΥΗΕ 3000.00 

173 ΑΔ-00686 PROTERGIA AE 30/1/2004 6.00 6.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  6000.00 

174 ΑΔ-00689 ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΣΤΑΝΕΡΗ ΚΙΛΚΙΣ 2/6/2004 1.20 1.20 ΜΥΗΕ 1200.00 

175 ΑΔ-00692 ΜΕΤΚΑ ΑΙΟΛΙΚΑ ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΑΕ 2/6/2004 1.70 1.70 ΑΙΟΛΙΚΑ  1700.00 

176 ΑΔ-00711 ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Α.Ε. 30/6/2004 0.60 0.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  600.00 

177 ΑΔ-00715 ΥΔΡΟΧΟΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ  21/7/2004 3.40 3.40 ΜΥΗΕ 3400.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.10 
 

178 ΑΔ-00719 ΥΔΡΟΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 21/7/2004 3.00 3.00 ΜΥΗΕ 3000.00 

179 ΑΔ-00720 ΥΔΡΟΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 21/7/2004 2.20 2.20 ΜΥΗΕ 2200.00 

180 ΑΔ-00724 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 21/7/2004 10.00 10.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  10000.00 

181 ΑΔ-00730 ΑΜΟΡΓΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 24/9/2004 0.50 0.50 ΑΙΟΛΙΚΑ  500.00 

182 ΑΔ-00731 ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗ ΚΙΛΚΙΣ ΑΕ 24/9/2004 0.25 0.25 ΑΙΟΛΙΚΑ  250.00 

183 ΑΔ-00732 Χ. ΡΟΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 24/9/2004 16.00 16.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  16000.00 

184 ΑΔ-00733 ΚΙΛΚΙΣ ΑΙΟΛΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΕ 6/10/2004 6.60 6.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  6600.00 

185 ΑΔ-00735 ΑΙΟΛΙΚΗ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ ΑΕ 21/10/2004 10.80 10.80 ΑΙΟΛΙΚΑ  10800.00 

186 ΑΔ-00739 ΑΙΟΛΙΚΗ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ ΑΕ 21/10/2004 21.00 21.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  21000.00 

187 ΑΔ-00745 
ΑΙΟΛΙΚΗ ΛΥΚΟΣΤΕΡΝΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 24/9/2004 9.00 9.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  9000.00 

188 ΑΔ-00748 ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΧΕΡΟΒΟΥΝΟΥ ΕΠΕ 24/9/2004 3.20 3.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  3200.00 

189 ΑΔ-00749 ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΚΑΚΑΡΕΤΗ - Κ. ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 24/9/2004 1.60 1.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  1600.00 

190 ΑΔ-00750 ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ - Κ. ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 24/9/2004 0.80 0.80 ΑΙΟΛΙΚΑ  800.00 

191 ΑΔ-00756 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΩ 21/7/2004 1.80 1.80 ΑΙΟΛΙΚΑ  1800.00 

192 ΑΔ-00760 ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 8/11/2000 7.03 7.03 ΜΥΗΕ 7031.00 

193 ΑΔ-00762 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 21/7/2004 10.00 10.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  10000.00 

194 ΑΔ-00766 ΑΙΟΛΙΚΟ ΒΙΑΝΝΟΥ ΑΕ 30/1/2004 1.70 1.70 ΑΙΟΛΙΚΑ  1700.00 

195 ΑΔ-00770 ΤΟΕΒ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 13/12/2004 1.90 1.90 ΜΥΗΕ 1900.00 

196 ΑΔ-00771 ΖΕΦΥΡΟΣ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΠΕ 25/1/2005 1.60 1.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  1600.00 

197 ΑΔ-00772 ΚΩΝ/ΝΟΣ & ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΑΒΕΤΕ 7/1/2005 0.08 0.08 ΑΙΟΛΙΚΑ  75.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.11 
 

198 ΑΔ-00773 ΡΟΔΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 25/1/2005 20.00 20.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  20000.00 

199 ΑΔ-00777 ΜΕΛΛΟΝ ΑΕ 25/1/2005 0.47 0.47 ΜΥΗΕ 470.00 

200 ΑΔ-00778 ΘΕΣΣΑΛΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 15/9/2003 2.50 2.50 ΜΥΗΕ 2500.00 

201 ΑΔ-00786 Κ. ΚΗΠΟΥΡΟΣ EΝΕΡΓΕΙΑ ΑΕ 25/1/2005 4.00 4.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  4000.00 

202 ΑΔ-00790 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 28/3/2005 30.00 30.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  30000.00 

203 ΑΔ-00791 ΘΕΜΕΛΗ ΑΕ 8/3/2005 17.00 17.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  17000.00 

204 ΑΔ-00794 ΑΙΟΛΙΚΗ ΣΥΡΟΥ ΑΕ 8/3/2005 1.20 1.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  1200.00 

205 ΑΔ-00798 ΑΙΟΛΙΚΗ ΛΥΚΟΤΟΠΟΥ ΑΕ 8/6/2005 16.00 16.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  16000.00 

206 ΑΔ-00800 EDF EN HELLAS  AE & ΣΙΑ - ΚΙΛΚΙΣ 1 ΕΕ 8/6/2005 32.00 32.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  32000.00 

207 ΑΔ-00801 ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΕΕ 8/6/2005 13.80 13.80 ΑΙΟΛΙΚΑ  13800.00 

208 ΑΔ-00802 ΑΙΟΛΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΕ 8/6/2005 2.40 2.40 ΑΙΟΛΙΚΑ  2400.00 

209 ΑΔ-00804 ΥΔΡΟΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 8/6/2005 1.82 1.82 ΜΥΗΕ 1821.00 

210 ΑΔ-00805 
ΒΙΟΕΝΕΡΓΕΙΑ ANΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΑΕ 8/6/2005 1.72 0.47 ΒΙΟΜΑΖΑ 470.00 

211 ΑΔ-00806 ΑΙΟΛΙΚΗ ΑΝΔΡΟΥ ΤΣΙΡΟΒΛΙΔΙ Α.Ε. 8/6/2005 23.10 23.10 ΑΙΟΛΙΚΑ  23100.00 

212 ΑΔ-00807 WINDWAERTS HELLAS AE 8/6/2005 14.00 14.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  14000.00 

213 ΑΔ-00817 ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 8/7/2005 0.60 0.60 ΜΥΗΕ 600.00 

214 ΑΔ-00825 ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ  ΛΑΦΙΣΤΑ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΕ 21/7/2005 0.99 0.99 ΜΥΗΕ 990.00 

215 ΑΔ-00827 ΚΟΡΥΦΗ ΑΕ 20/7/2005 0.50 0.50 ΜΥΗΕ 500.00 

216 ΑΔ-00828 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΔΡΑΣΗ Α.Β.Ε.Τ.Ε. 20/7/2005 1.49 1.49 ΜΥΗΕ 1490.00 

217 ΑΔ-00829 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΔΡΑΣΗ Α.Β.Ε.Τ.Ε. 20/7/2005 0.88 0.88 ΜΥΗΕ 880.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.12 
 

218 ΑΔ-00832 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 20/7/2005 0.95 0.95 ΜΥΗΕ 950.00 

219 ΑΔ-00833 ΥΗΣ ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ ΑΕ 20/7/2005 2.00 2.00 ΜΥΗΕ 2000.00 

220 ΑΔ-00834 ΥΔΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 28/7/2005 2.87 2.87 ΜΥΗΕ 2870.00 

221 ΑΔ-00835 ΥΔΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 28/7/2005 7.00 7.00 ΜΥΗΕ 7000.00 

222 ΑΔ-00836 ΥΔΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 28/7/2005 0.99 0.99 ΜΥΗΕ 990.00 

223 ΑΔ-00838 ΥΔΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 28/7/2005 2.14 2.14 ΜΥΗΕ 2135.00 

224 ΑΔ-00839 ΥΔΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 28/7/2005 1.73 1.73 ΜΥΗΕ 1730.00 

225 ΑΔ-00840 CLEAR WATER  THINK TANK AE 28/7/2005 0.66 0.66 ΑΙΟΛΙΚΑ  660.00 

226 ΑΔ-00843 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ & ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  ΣΥΜΗΣ (Δ.Ε.Υ.Α Σ) 
ΝΟΜΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  30/6/2005 0.33 0.33 ΑΙΟΛΙΚΑ  330.00 

227 ΑΔ-00846 BIOGEN ENERGY Α.Ε 6/9/2005 6.50 6.50 ΒΙΟΜΑΖΑ 6500.00 

228 ΑΔ-00847 ΜΙΚΡΟΒΟΥΝΙ WIND MEΠΕ 6/9/2005 30.00 30.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  30000.00 

229 ΑΔ-00849 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕ  6/9/2005 6.06 6.06 ΜΥΗΕ 6056.00 

230 ΑΔ-00850 ΝΟΤΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 19/9/2005 3.60 3.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  3600.00 

231 ΑΔ-00851 
ΥΔΡΟΒΑΤ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 6/9/2005 5.34 5.34 ΜΥΗΕ 5340.00 

232 ΑΔ-00856 AIMS AE 18/10/2005 0.28 0.28 ΜΥΗΕ 275.00 

233 ΑΔ-00860 ENERGREEN Ε.Π.Ε. 29/11/2005 4.60 4.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  4600.00 

234 ΑΔ-00862 ENERGA AE & ΣΙΑ ΟΕ 29/11/2005 2.62 2.62 ΜΥΗΕ 2620.00 

235 ΑΔ-00863 ΑΙΟΛΙΚΗ ΛΕΙΨΩΝ ΟΕ 20/7/2005 0.60 0.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  600.00 

236 ΑΔ-00865 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΔΡΑΣΗ Α.Β.Ε.Τ.Ε. 3/11/2005 0.79 0.79 ΜΥΗΕ 790.00 

237 ΑΔ-00866 ΓΚΑΜΕΣΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΛΛΑΣ ΑΕ 29/11/2005 8.00 8.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  8000.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.13 
 

238 ΑΔ-00867 ΓΚΑΜΕΣΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΛΛΑΣ ΑΕ 29/11/2005 16.00 16.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  16000.00 

239 ΑΔ-00871 ΕΛ. ΤΕΧ. ΑΝΕΜΟΣ ΑΕ 14/12/2005 20.00 20.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  20000.00 

240 ΑΔ-00872 BUSINESS ENERGY ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ ΑΕ 14/12/2005 11.50 11.50 ΑΙΟΛΙΚΑ  11500.00 

241 ΑΔ-00873 ΔΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 3/1/2006 0.11 0.11 ΜΥΗΕ 110.00 

242 ΑΔ-00874 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΔΡΑΣΗ Α.Β.Ε.Τ.Ε. 20/7/2005 0.99 0.99 ΜΥΗΕ 990.00 

243 ΑΔ-00877 ΒΕΠΑ ΑΕ & ΣΙΑ ΟΕ - ΜΥΗΣ ΕΡΜΙΤΣΑΣ 3/11/2005 1.60 1.60 ΜΥΗΕ 1600.00 

244 ΑΔ-00882 EURUS EΛΛΑΣ ΑΕΒΕ 14/12/2005 20.40 20.40 ΑΙΟΛΙΚΑ  20400.00 

245 ΑΔ-00883 ΒΕΓΑΣ (1) Ε.Π.Ε. 20/7/2005 1.70 1.70 ΑΙΟΛΙΚΑ  1700.00 

246 ΑΔ-00884 ΓΚΑΜΕΣΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΛΛΑΣ ΑΕ 3/1/2006 22.00 22.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  22000.00 

247 ΑΔ-00887 EURUS ΕΛΛΑΣ ΑΕΒΕ 14/12/2005 12.00 12.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  12000.00 

248 ΑΔ-00893 ΓΚΑΜΕΣΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΛΛΑΣ ΑΕ 10/2/2006 42.00 42.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  42000.00 

249 ΑΔ-00894 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΡΒΑΝΙΚΟΥ Μ.ΕΠΕ 10/2/2006 20.00 20.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  20000.00 

250 ΑΔ-00895 
ΑΙΟΛΙΚΗ ΑΔΕΡΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 10/2/2006 17.60 1.60 ΑΙΟΛΙΚΑ  1600.00 

251 ΑΔ-00897 
ΑΙΟΛΙΚΗ ΑΔΕΡΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 10/2/2006 8.80 0.80 ΑΙΟΛΙΚΑ  800.00 

252 ΑΔ-00899 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΕ 10/2/2006 1.40 1.40 ΜΥΗΕ 1400.00 

253 ΑΔ-00900 ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ Ι ΑΒΕΕ 10/2/2006 46.00 46.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  46000.00 

254 ΑΔ-00901 ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ Ι ΑΒΕΕ 10/2/2006 46.00 46.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  46000.00 

255 ΑΔ-00904 ΝΑΝΚΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΤΕ 24/3/2006 12.00 12.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  12000.00 

256 ΑΔ-00905 ΝΑΝΚΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΤΕ 24/3/2006 24.00 24.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  24000.00 

257 ΑΔ-00906 ΝΑΝΚΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΤΕ 24/3/2006 26.00 26.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  26000.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.14 
 

258 ΑΔ-00907 ΝΑΝΚΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΤΕ 24/3/2006 24.00 24.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  24000.00 

259 ΑΔ-00909 Χ. ΡΟΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 23/3/2006 24.00 24.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  24000.00 

260 ΑΔ-00911 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΙ ΓΙΩΡΓΗΣ ΑΕ 23/3/2006 48.30 48.30 ΑΙΟΛΙΚΑ  48300.00 

261 ΑΔ-00912 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ 23/3/2006 12.00 12.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  12000.00 

262 ΑΔ-00918 Ν.Ε. BIOMASS ΕΛΛΑΣ Α.Ε. 20/4/2006 26.20 26.20 ΒΙΟΜΑΖΑ 26200.00 

263 ΑΔ-00919 ΕΨΙΛΟΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ  21/3/2006 3.00 3.00 ΜΥΗΕ 3000.00 

264 ΑΔ-00921 ΑΙΟΛΙΚΗ ΠΕΛΕΤΑΣ  ΑΕ 7/4/2006 48.00 48.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  48000.00 

265 ΑΔ-00924 PRAXIS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΟΕ 18/4/2006 1.31 1.31 ΜΥΗΕ 1310.00 

266 ΑΔ-00926 
ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΜΕΔΕΩΝΟΣ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΚΤΩΡΙΟΥ ΑΚΑΡΝΑΝΙΚΩΝ 
ΑΙΤΩΛΟΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14/4/2006 40.00 40.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  40000.00 

267 ΑΔ-00933 ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ ΠΗΓΕΣ ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 12/5/2006 2.20 2.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  2200.00 

268 ΑΔ-00936 ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΛΑΚΚΑΣ ΕΠΕ 16/5/2006 2.40 2.40 ΑΙΟΛΙΚΑ  2400.00 

269 ΑΔ-00937 Κ. ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΑΕ 16/5/2006 4.00 4.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  4000.00 

270 ΑΔ-00938 ENDLESS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ  ΑΕ 19/5/2006 12.00 12.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  12000.00 

271 ΑΔ-00939 ΑΙΟΛΙΚΗ ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ Ε.Π.Ε 12/5/2006 22.00 22.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  22000.00 

272 ΑΔ-00940 ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΥΡΙΠΟΥ  Ε.Π.Ε 12/5/2006 22.00 22.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  22000.00 

273 ΑΔ-00944 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΥΚΗΣ ΟΕ (ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ) 12/5/2006 1.30 1.30 ΜΥΗΕ 1304.00 

274 ΑΔ-00951 ΓΚΙΩΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΟΕ 2/6/2006 0.22 0.22 ΜΥΗΕ 220.00 

275 ΑΔ-00952 ΠΡΩΤΕΑΣ  ΟΕ 2/6/2006 0.75 0.75 ΜΥΗΕ 750.00 

276 ΑΔ-00954 ΕΔΡΑΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΤΕΒΕ 25/5/2006 9.53 9.53 ΜΥΗΕ 9525.00 

277 ΑΔ-00955 
ΗΛΙΑΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. ΗΛΙΑΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ Α.Ε.) 13/6/2006 4.95 4.95 ΑΙΟΛΙΚΑ  4950.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.15 
 

278 ΑΔ-00958 ENDLESS ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΕ 4/7/2006 24.00 24.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  24000.00 

279 ΑΔ-00962 Χ. ΡΟΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 4/7/2006 36.00 36.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  36000.00 

280 ΑΔ-00963 
ΑΙΟΛΙΚΗ ΣΥΝΟΡΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. ΑΙΟΛΙΚΗ ΣΥΝΟΡΑ ΑΕ) 13/6/2006 8.00 8.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  8000.00 

281 ΑΔ-00966 ΕΝ.ΤΕ.ΚΑ ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΠΕ 29/6/2006 0.46 0.46 ΜΥΗΕ 460.00 

282 ΑΔ-00967 1ο ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΣΚΥΡΟΥ  ΕΠΕ 8/8/2006 78.00 78.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  78000.00 

283 ΑΔ-00968 ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΣΚΥΡΟΥ Ι ΕΠΕ 8/8/2006 72.00 72.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  72000.00 

284 ΑΔ-00970 ΒΟΡΕΙΟΣ ΑΝΕΜΟΣ Ε.Π.Ε 1/9/2006 4.00 4.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  4000.00 

285 ΑΔ-00972 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ ΒΕΝΤΑΒΕΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 30/8/2006 22.40 22.40 ΑΙΟΛΙΚΑ  22400.00 

286 ΑΔ-00973 ΕΝ.ΤΕ.ΚΑ ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΠΕ 13/6/2006 1.65 1.65 ΜΥΗΕ 1650.00 

287 ΑΔ-00975 
ΜΟΣΔΕΛΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 14/9/2006 1.54 1.54 ΜΥΗΕ 1540.00 

288 ΑΔ-00976 ΟΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Ε.Π.Ε 14/9/2006 1.20 1.20 ΜΥΗΕ 1200.00 

289 ΑΔ-00980 ΒΕΓΑΣ (1) Ε.Π.Ε. 16/10/2006 5.10 5.10 ΑΙΟΛΙΚΑ  5100.00 

290 ΑΔ-00981 ΑΙΟΛΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΠΑΛΙΟΠΥΡΓΟΣ ΑΕ 2/10/2006 13.80 13.80 ΑΙΟΛΙΚΑ  13800.00 

291 ΑΔ-00984 ΕΥΗΝΟΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΑΒΕΕ 16/10/2006 19.20 19.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  19200.00 

292 ΑΔ-00985 ΓΙΔΟΒΟΥΝΙ ΑΒΕΕ 16/10/2006 39.20 39.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  39200.00 

293 ΑΔ-00988 ΤRIZINIA AIOLOS AE 16/10/2006 9.00 9.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  9000.00 

294 ΑΔ-00989 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΙ ΓΙΩΡΓΗΣ ΑΕ 16/10/2006 24.90 24.90 ΑΙΟΛΙΚΑ  24900.00 

295 ΑΔ-00997 ΒΟΡΑΣ ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΟΕ 16/10/2006 0.54 0.54 ΜΥΗΕ 540.00 

296 ΑΔ-00998 ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΠΡΙΟΝΙΑ Α.Ε. 16/10/2006 27.00 27.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  27000.00 

297 ΑΔ-01003 ΑΙΟΛΙΚΗ ΠΑΡΝΑΣΣΙΔΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 24/3/2006 20.00 20.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  20000.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.16 
 

298 ΑΔ-01004 ΑΙΟΛΙΚΗ ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ ΕΕ 16/10/2006 40.00 40.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  40000.00 

299 ΑΔ-01005 
ENOVA HELLAS WINDENERGIE AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΑΙΟΛΙΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ 16/10/2006 24.00 24.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  24000.00 

300 ΑΔ-01009 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ ΒΕΝΤΑΒΕΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 16/10/2006 16.00 16.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  16000.00 

301 ΑΔ-01010 ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΚΕΑΣ Ε.Π.Ε 31/10/2006 3.40 3.40 ΑΙΟΛΙΚΑ  3400.00 

302 ΑΔ-01011 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΥΡΝΑΖΗΣ 11/10/2006 0.24 0.24 ΜΥΗΕ 240.00 

303 ΑΔ-01012 ΟΡΦΕΑΣ ΑΠΕ  ΑΕ 16/10/2006 3.20 3.20 ΑΙΟΛΙΚΑ  3200.00 

304 ΑΔ-01014 
ΑΙΟΛΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΥΨΩΜΑ ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 16/10/2006 6.00 6.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  6000.00 

305 ΑΔ-01015 ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ - Β.Ε. ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 7/11/2006 1.50 1.50 ΜΥΗΕ 1500.00 

306 ΑΔ-01019 ΠΙΝΔΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 7/11/2006 2.55 2.55 ΑΙΟΛΙΚΑ  2550.00 

307 ΑΔ-01033 
ΕΜΕΜ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΜΟΡΦΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 2/10/2006 33.00 33.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  33000.00 

308 ΑΔ-01038 
ΣΑΒΒΑΣ ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ  ENEΡΓΕΙΑΚΗ  ΑΕ (ADVANCED PHOTON 
DYNAMICS ΑΕ) 10/5/2007 2.18 0.19 ΦΒ 190.00 

309 ΑΔ-01065 ΥΔΡΟΤΡΟΧΟΣ ΟΕ 12/11/2007 0.99 0.99 ΜΥΗΕ 990.00 

310 ΑΔ-01069 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α.Ε.Ε. 19/11/2007 30.00 30.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  30000.00 

311 ΑΔ-01084 
ΤΟΜΟΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ - ΜΗΤΣΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Ε (Δ.Τ ΜΕΣΚΙΝΑ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ) 2/4/2008 0.58 0.58 ΜΥΗΕ 575.00 

312 ΑΔ-01091 ΥΔΡΟΒΑΤ Α.Ε.Β.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 15/4/2008 5.35 5.35 ΜΥΗΕ 5350.00 

313 ΑΔ-01092 ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΠΕ 8/5/2008 18.00 18.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  18000.00 

314 ΑΔ-01093 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ (Δ.Τ. ΑΚΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΟΕ) 13/5/2008 0.53 0.53 ΜΥΗΕ 530.00 

315 ΑΔ-01105 ΚΑΡΠΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 4/7/2008 1.32 1.32 ΜΥΗΕ 1320.00 

316 ΑΔ-01106 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΕ 11/7/2008 5.94 5.94 ΜΥΗΕ 5940.00 

317 ΑΔ-01107 ΒΕΝΤΑΒΕΛ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 14/7/2008 39.10 39.10 ΑΙΟΛΙΚΑ  39100.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.17 
 

318 ΑΔ-01114 VENTO ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 1/9/2008 12.00 12.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  12000.00 

319 ΑΔ-01115 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 1/9/2008 0.79 0.79 ΜΥΗΕ 789.00 

320 ΑΔ-01116 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ Β.Γ.  1/9/2008 1.19 1.19 ΜΥΗΕ 1185.00 

321 ΑΔ-01117 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙ ΑΕ 1/9/2008 2.70 2.70 ΦΒ 2700.00 

322 ΑΔ-01120 ΜΥΗΣ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟ ΟΕ 5/9/2008 2.30 2.30 ΜΥΗΕ 2300.00 

323 ΑΔ-01127 ΗΛΙΑΚΟ ΠΑΡΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΕ 29/10/2008 3.47 0.32 ΦΒ 315.00 

324 ΑΔ-01135 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 27/10/2008 1.00 0.90 ΑΙΟΛΙΚΑ 900.00 

325 ΑΔ-01136 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 27/10/2008 4.83 4.83 ΑΙΟΛΙΚΑ 4830.00 

326 ΑΔ-01141 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 27/10/2008 0.22 0.22 ΑΙΟΛΙΚΑ 220.00 

327 ΑΔ-01146 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 27/10/2008 0.18 0.18 ΑΙΟΛΙΚΑ 175.00 

328 ΑΔ-01155 Ν. ΚΗΔΑΛΙΩΝ  ΑΤΕ - ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΡΓΑ & ΣΙΑ ΟΕ 26/11/2008 3.60 3.60 ΜΥΗΕ 3596.00 

329 ΑΔ-01160 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
(Δ.Τ.ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΠΕ Α.Ε) 8/12/2008 0.54 0.54 ΜΥΗΕ 540.00 

330 ΑΔ-01161 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 8/12/2008 0.83 0.83 ΜΥΗΕ 830.00 

331 ΑΔ-01162 ΥΔΡΟΦΙΛΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ Ε.Π.Ε 8/12/2008 1.10 1.10 ΜΥΗΕ 1100.00 

332 ΑΔ-01163 
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ POWERGREEN ΕΠΕ (Δ.Τ. AER 
POWERGREEN LTD) 8/12/2008 1.00 1.00 ΜΥΗΕ 1000.00 

333 ΑΔ-01164 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΕ 5/12/2008 14.00 14.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  14000.00 

334 ΑΔ-01165 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 1/12/2008 0.70 0.10 ΜΥΗΕ 100.00 

335 ΑΔ-01167 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 1/12/2008 0.30 0.30 ΜΥΗΕ 300.00 

336 ΑΔ-01177 ΚΑΡΔΙΤΣΑ - RE-WIND OE 23/12/2008 30.00 30.00 ΑΙΟΛΙΚΑ  30000.00 

337 ΑΔ-01181 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 18/12/2008 6.50 6.50 ΜΥΗΕ 6500.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.18 
 

338 ΑΔ-01182 ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΕ 18/12/2008 1.60 1.60 ΜΥΗΕ 1600.00 

339 ΑΔ-01196 ENERGA AE  19/2/2009 5.50 0.50 ΦΒ 500.00 

340 ΑΔ-01253 GDP SOLAR AE 2/6/2009 2.17 0.20 ΦΒ 197.00 

341 ΑΔ-01255 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΒΟΓΙΑΤΖΗ - ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 29/5/2009 5.49 0.50 ΦΒ 495.00 

342 ΑΔ-01285 

PHOTOVOLTAIC ACTIVITIES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ (Δ.Τ.PV ACTIVITTIES 
A.E.) 4/9/2009 5.00 5.00 ΦΒ 5000.45 

343 ΑΔ-01286 
ΦΩΤΟΚΒΑΝΤΟΥΜ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. FOTOQUANTUM A.E) 4/9/2009 5.00 5.00 ΦΒ 5000.45 

344 ΑΔ-01287 BALANCE ENERGY AE 7/9/2009 5.00 5.00 ΦΒ 5000.00 

345 ΑΔ-01297 ΔΙΕΘΝΗΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΕ (Δ.Τ. ΔΑΑ ΑΕ) 24/9/2009 8.86 0.81 ΦΒ 805.00 

346 ΑΔ-01316 ΕΡΓΑΣΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 21/7/2004 1.65 1.65 ΜΥΗΕ 1650.00 

347 ΑΔ-01319 ΗΛΙΑΧΤΙΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 15/12/2009 1.88 0.88 ΦΒ 879.00 

348 ΑΔ-01343 PHOTON DYNAMICS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 15/12/2009 2.19 0.20 ΦΒ 199.00 

349 ΑΔ-01348 
ΝEOVENT ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 15/12/2009 1.37 1.37 ΦΒ 1368.00 

350 ΑΔ-01351 
ΑΔΕΛΦΟΙ ΓΙΑΝΝΙΔΗ  ΑΕ - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ - ΧΗΜΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. ΕΡΜΗΣ -VITEX) 15/12/2009 1.04 1.04 ΦΒ 1039.00 

351 ΑΔ-01358 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΑ (δ.τ. HELLENIC SOLAR 
AE) 15/12/2009 5.50 0.50 ΦΒ 500.00 

352 ΑΔ-01377 ΜΕΛΚΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΛΦΑ ΑΕ 15/12/2009 1.64 1.64 ΦΒ 1641.60 

353 ΑΔ-01398 ΥΔΡΟΔΥΝΑΜΙΚΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α.Ε 15/12/2009 1.31 1.31 ΦΒ 1313.28 

354 ΑΔ-01402 ΒΕ ΠΕ ΝΤΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΠΕ 22/12/2009 4.90 4.90 ΦΒ 4900.00 

355 ΑΔ-01408 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΣ ΑΕ (Δ.Τ. PHOTEL AE) 22/12/2009 1.99 0.06 ΦΒ 60.00 

356 ΑΔ-01424 SOLAR ΑΙΘΩΝ ΕΠΕ 26/1/2010 1.77 1.77 ΦΒ 1771.00 

357 ΑΔ-01428 
ΙΑΠΕΤΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(Δ.Δ. ΙΑΠΕΤΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ) 26/1/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.19 
 

358 ΑΔ-01436 ΑΡΤΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 26/1/2010 1.65 0.15 ΦΒ 150.00 

359 ΑΔ-01437 SOLAR ΑΙΘΩΝ ΕΠΕ 26/1/2010 1.77 1.77 ΦΒ 1771.00 

360 ΑΔ-01439 LEKKA AIOLOS AE 26/1/2010 1.84 1.84 ΦΒ 1843.20 

361 ΑΔ-01450 ΗΛΙΟΣ ΜΩΡΑΙΝΑΣ ΑΕ 29/1/2010 1.48 1.48 ΦΒ 1477.00 

362 ΑΔ-01452 
ΙΑΠΕΤΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑ'Ι'ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Δ.Τ ΙΑΠΕΤΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε  29/1/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

363 ΑΔ-01457 
EOS MANAGEMENT ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
Ε.Π.Ε. & ΣΙΑ Ε.Ε 3  26/1/2010 1.95 1.95 ΦΒ 1946.00 

364 ΑΔ-01459 
ΙΑΠΕΤΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(Δ.Δ ΙΑΠΕΤΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε) 5/2/2010 1.68 1.68 ΦΒ 1680.00 

365 ΑΔ-01462 
PHOTON DYNAMICS  ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  (ΔΤ ENERGY 
PHOTON DYNAMICS AE) 22/2/2010 3.30 0.30 ΦΒ 299.70 

366 ΑΔ-01463 
ΒΑΒΕΛ ΕΝΕΡΤΖΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  (Δ.Τ. BABEL 
ENERGY ΕΠΕ) 22/2/2010 1.41 1.41 ΦΒ 1411.00 

367 ΑΔ-01465 
FOLEA  AIOLOS ENEΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ. Τ FOLEA AIOLOS 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ) 22/2/2010 1.84 1.84 ΦΒ 1843.20 

368 ΑΔ-01466 
ΝΕΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 22/2/2010 2.60 0.64 ΦΒ 639.36 

369 ΑΔ-01467 ΚΑΡΑΤΖΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 22/2/2010 2.18 0.19 ΦΒ 193.00 

370 ΑΔ-01475 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΗ Α.Ε 25/2/2010 4.44 4.44 ΦΒ 4440.00 

371 ΑΔ-01482 BANKSIA LIMITED & ΣΙΑ Ε.Ε. Δ.Τ. SOL INVICTUS 1 E.E. 12/3/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

372 ΑΔ-01483 
SOLAR CONCEPT  ANΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. 
SOLAR CONCEPT EN. AE - SOLAR CONCEPT SA) 12/3/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1994.00 

373 ΑΔ-01487 EPURON ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  ΑΕ  & ΣΙΑ ΕΕ 12 12/3/2010 1.95 1.95 ΦΒ 1946.00 

374 ΑΔ-01498 ΚΑΡΑΤΖΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 29/3/2010 2.19 0.20 ΦΒ 196.00 

375 ΑΔ-01503 
ΟΡΙΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑ'Ι'ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
Δ.Τ. ΟΡΙΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε. 29/3/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

376 ΑΔ-01505 ΚΟΥΜΠΑΣ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε  1/4/2010 2.20 2.20 ΦΒ 2195.60 

377 ΑΔ-01510 

ARC ENERGY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ - ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
(Δ. Τ ARC ENERGY AE) 1/4/2010 2.17 0.20 ΦΒ 197.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.20 
 

378 ΑΔ-01513 
ΗΛΙΑΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΗΛΙΑΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ.ΗΛΙΑΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε) 13/4/2010 1.80 1.80 ΦΒ 1795.20 

379 ΑΔ-01514 
ΗΛΙΑΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΗΛΙΑΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ.ΗΛΙΑΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε) 13/4/2010 1.80 1.80 ΦΒ 1795.20 

380 ΑΔ-01515 
ΗΛΙΑΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΗΛΙΑΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ.ΗΛΙΑΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε) 13/4/2010 1.80 1.80 ΦΒ 1795.20 

381 ΑΔ-01516 
ΗΛΙΑΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΗΛΙΑΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ.ΗΛΙΑΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε) 13/4/2010 1.80 1.80 ΦΒ 1795.20 

382 ΑΔ-01517 
ΗΛΙΑΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΗΛΙΑΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ.ΗΛΙΑΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε) 13/4/2010 1.80 1.80 ΦΒ 1795.20 

383 ΑΔ-01524 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΠΕ 19/4/2010 1.01 1.01 ΦΒ 1010.00 

384 ΑΔ-01531 ΚΟΥΜΠΑΣ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε 3/5/2010 4.39 4.39 ΦΒ 4391.20 

385 ΑΔ-01534 LITHOS AIOLOS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 3/5/2010 1.84 1.84 ΦΒ 1843.20 

386 ΑΔ-01535 SUNERGY AE 4/5/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1997.00 

387 ΑΔ-01548 ΤΕΧΝΕΡΓΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 7/5/2010 1.80 1.80 ΦΒ 1800.00 

388 ΑΔ-01550 BANKSIA LIMITED & ΣΙΑ Ε.Ε. Δ.Τ. SOL INVICTUS 1 E.E. 7/5/2010 4.04 4.04 ΦΒ 4040.00 

389 ΑΔ-01559 ΥΠΑΤΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 11/5/2010 3.29 0.31 ΦΒ 313.72 

390 ΑΔ-01560 EPURON ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  ΑΕ  & ΣΙΑ ΕΕ 2 11/5/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1999.20 

391 ΑΔ-01561 EPURON ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  ΑΕ  & ΣΙΑ ΕΕ 7 11/5/2010 1.01 1.01 ΦΒ 1008.00 

392 ΑΔ-01567 
LITHOS AIOLOS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (LITHOS AIOLOS 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ) 13/5/2010 1.84 1.84 ΦΒ 1843.20 

393 ΑΔ-01569 ΗΛ.ΕΝ. ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ  ΕΠΕ 13/5/2010 1.50 1.50 ΦΒ 1504.00 

394 ΑΔ-01570 ΓΙΩΤΗΣ Β. ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 19/5/2010 1.65 0.15 ΦΒ 150.00 

395 ΑΔ-01573 ΦΩΤΟΠΑΛ Μ.Ε.Π.Ε 19/5/2010 2.96 2.96 ΦΒ 2956.00 

396 ΑΔ-01576 SOLIEN ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 19/5/2010 1.19 1.19 ΦΒ 1190.00 

397 ΑΔ-01579 LITHOS AIOLOS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 28/5/2010 1.84 1.84 ΦΒ 1843.20 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.21 
 

398 ΑΔ-01580 LITHOS AIOLOS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  28/5/2010 1.84 1.84 ΦΒ 1843.20 

399 ΑΔ-01599 
SOLAR ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 2/6/2010 1.77 1.77 ΦΒ 1771.00 

400 ΑΔ-01602 ΣΠΙΝ ΔΥΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Α.Ε. 2/6/2010 4.00 4.00 ΦΒ 3996.00 

401 ΑΔ-01603 
SUN PARTNERS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ & ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. 
SUN PARTNERS EN. AE) 2/6/2010 4.00 4.00 ΦΒ 3996.00 

402 ΑΔ-01607 

ZON ONE ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΠΩΛΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΌ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ 
(Δ.Τ.ΖΟΝ ΟΝΕ Ε.Π.Ε) 2/6/2010 1.95 1.95 ΦΒ 1948.00 

403 ΑΔ-01608 

ZON ONE ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΠΩΛΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΌ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ 
(Δ.Τ.ZON ONE Ε.Π.Ε) 2/6/2010 1.15 1.15 ΦΒ 1151.00 

404 ΑΔ-01609 

ZON TWO ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΠΩΛΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΌ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ 
(Δ.Τ.ZON TWO Ε.Π.Ε.) 2/6/2010 1.22 1.22 ΦΒ 1218.00 

405 ΑΔ-01611 

ZON THREE ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΠΩΛΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΌ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ (ZON 
THREE Ε.Π.Ε.) 2/6/2010 1.95 1.95 ΦΒ 1948.00 

406 ΑΔ-01613 ΧΟΧΟΣ Σ. & ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (Δ.Τ. SUNLIT ΕΠΕ) 3/6/2010 1.45 1.45 ΦΒ 1450.00 

407 ΑΔ-01618 
ΙΩΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ   Δ.Τ ΙΩΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ  
Α.Ε. 3/6/2010 2.20 0.20 ΦΒ 198.00 

408 ΑΔ-01622 LITHOS AIOLOS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ 3/6/2010 2.16 2.16 ΦΒ 2160.00 

409 ΑΔ-01624 
SOLAR ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 3/6/2010 1.77 1.77 ΦΒ 1771.00 

410 ΑΔ-01625 
SOLAR ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 3/6/2010 2.95 2.95 ΦΒ 2952.00 

411 ΑΔ-01626 
LITHOS AIOLOS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (LITHOS AIOLOS 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ) 3/6/2010 1.84 1.84 ΦΒ 1843.20 

412 ΑΔ-01651 AETOLIA ENERGY SITE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 8/9/2010 3.00 3.00 ΦΒ 3000.00 

413 ΑΔ-01652 AETOLIA ENERGY SITE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 8/9/2010 2.20 2.20 ΦΒ 2200.00 

414 ΑΔ-01653 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΓΕΙΤΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΕΚΠΑΔΕΥΤΗΡΙΑ ΓΕΙΤΟΝΑ 
Α.Ε.Μ.Ε 8/9/2010 2.17 2.17 ΦΒ 2170.00 

415 ΑΔ-01752 ΔΟΜΟΚΟΣ ΗΛΙΑΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ Α.Ε. 29/9/2010 3.99 3.99 ΦΒ 3994.32 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.22 
 

416 ΑΔ-01753 ΝΙΚΟΛΑΟΥ Ε. & ΣΙΑ Ο.Ε. (Δ.Τ.ΝΚΝ ΕΛΛΑΣ Ο.Ε) 29/9/2010 1.50 1.50 ΦΒ 1499.00 

417 ΑΔ-01776 

ΚΑΛΕΝΤΑ ΣΟΛΑΡ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (Δ.Τ. ΚΑΛΕΝΤΑ 
ΣΟΛΑΡ ΜΕΠΕ) 29/9/2010 4.35 4.35 ΦΒ 4350.00 

418 ΑΔ-01778 

ΚΑΛΕΝΤΑ ΣΟΛΑΡ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (Δ.Τ. ΚΑΛΕΝΤΑ 
ΣΟΛΑΡ ΜΕΠΕ) 29/9/2010 2.72 2.72 ΦΒ 2720.00 

419 ΑΔ-01779 ΛΕΝΙΟΣ ΙΙ ΕΠΕ 29/9/2010 1.80 1.80 ΦΒ 1800.00 

420 ΑΔ-01780 ΛΕΝΙΟΣ ΙΙ ΕΠΕ 29/9/2010 2.00 2.00 ΦΒ 2000.70 

421 ΑΔ-01790 EPURON ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  ΑΕ  & ΣΙΑ ΕΕ 2 29/9/2010 1.33 1.33 ΦΒ 1330.00 

422 ΑΔ-01791 EPURON ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  ΑΕ  & ΣΙΑ ΕΕ 4 29/9/2010 1.60 1.60 ΦΒ 1596.00 

423 ΑΔ-01793 
ΑΚΤΙΝΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
(Δ.Τ ΑΚΤΙΝΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΕ) 29/9/2010 1.84 1.84 ΦΒ 1843.20 

424 ΑΔ-01794 
ΗΛΙΑΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. ΗΛΙΑΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ Α.Ε.) 29/9/2010 2.16 2.16 ΦΒ 2160.00 

425 ΑΔ-01795 EPURON ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  ΑΕ  & ΣΙΑ ΕΕ 9 29/9/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1999.20 

426 ΑΔ-01796 EPURON ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  ΑΕ  & ΣΙΑ ΕΕ 11 29/9/2010 1.33 1.33 ΦΒ 1330.00 

427 ΑΔ-01797 EPURON ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ  ΑΕ  & ΣΙΑ ΕΕ 8 29/9/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1999.00 

428 ΑΔ-01809 ΤΖΑΣΠΕΡ PV ΡΟΔΟΠΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 29/9/2010 1.27 1.27 ΦΒ 1274.00 

429 ΑΔ-01816 
ΔΟΡΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΌ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 29/9/2010 4.90 4.90 ΦΒ 4900.00 

430 ΑΔ-01818 
ΗΡΙΔΑΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΌ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ 
ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 29/9/2010 4.90 4.90 ΦΒ 4900.00 

431 ΑΔ-01819 

VENTO IBERICO ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΌ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Δ.Τ 
VENTO IBERICO Ε.Π.Ε. 29/9/2010 1.50 1.50 ΦΒ 1500.00 

432 ΑΔ-01820 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΑΕ 29/9/2010 4.99 4.99 ΦΒ 4990.00 

433 ΑΔ-01821 IWECO ΧΩΝΟΣ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε. 29/9/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

434 ΑΔ-01822 ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Β.Ε.Τ.Ε. 29/9/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.23 
 

435 ΑΔ-01823 ΤΕΡΝΑ ΗΛΙΑΚΗ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 29/9/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

436 ΑΔ-01824 ΤΕΡΝΑ ΗΛΙΑΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΕ 29/9/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

437 ΑΔ-01826 ZON NINE SA 29/9/2010 1.62 1.62 ΦΒ 1617.00 

438 ΑΔ-01828 ZON NINE SA 29/9/2010 1.51 1.51 ΦΒ 1512.00 

439 ΑΔ-01829 

ΕΒΙΒΑ ΣΟΛΑΡ 2 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΌ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. 
EVIVA SOLAR 2 LTD) 29/9/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1995.00 

440 ΑΔ-01830 ZON NINE SA 29/9/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1995.00 

441 ΑΔ-01831 
EPURON MANAGEMENT ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΠΕ &  ΣΙΑ ΕΕ 15 29/9/2010 4.09 4.09 ΦΒ 4088.00 

442 ΑΔ-01832 
EPURON MANAGEMENT ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΠΕ &  ΣΙΑ ΕΕ 18 29/9/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1995.00 

443 ΑΔ-01833 
EPURON MANAGEMENT ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΠΕ &  ΣΙΑ ΕΕ 16 29/9/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1988.00 

444 ΑΔ-01834 
EPURON MANAGEMENT ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΠΕ &  ΣΙΑ ΕΕ 16 29/9/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1988.00 

445 ΑΔ-01836 EPURON ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΕ & ΣΙΑ ΕΕ 19 29/9/2010 1.33 1.33 ΦΒ 1330.00 

446 ΑΔ-01851 
T.E.I.M. BLUE GR ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (Δ.Τ. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
Ι.ΜΑΜΙΔΑΚΗ BLUE.GR (A.E.) 29/9/2010 1.98 1.98 ΦΒ 1981.14 

447 ΑΔ-01853 Ο.Α.Κ.Α-ΣΠΥΡΟΣ ΛΟΥΗΣ 29/9/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1999.88 

448 ΑΔ-01854 AΛΟΥΜΙΝΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕ 29/9/2010 2.10 2.10 ΦΒ 2100.00 

449 ΑΔ-01929 ΗΛΙΟΣΤΑΣΙΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 4/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1999.00 

450 ΑΔ-01931 
GOLDEN SOLUTIONS I ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 4/10/2010 1.90 1.90 ΦΒ 1900.00 

451 ΑΔ-01934 ΑΤΤΙΚΑ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΕΠΕ 4/10/2010 1.03 1.03 ΦΒ 1030.00 

452 ΑΔ-01935 
ΠΡΩΤΟΤΥΠΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΑΕ (Δ. T. ORIGINAL ENERGY 
SOLUTIONS) 4/10/2010 3.50 3.50 ΦΒ 3500.00 

453 ΑΔ-01939 
ΦΙΛΙΑΣΟΛ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. FILIASOL ΑΕ) 4/10/2010 1.52 1.52 ΦΒ 1516.00 

454 ΑΔ-01940 ΕΛΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ 4/10/2010 5.72 0.52 ΦΒ 518.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.24 
 

455 ΑΔ-01941 ΗΛΥΣΙΟΝ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ Α.Ε. 4/10/2010 5.00 5.00 ΦΒ 5000.45 

456 ΑΔ-01942 ΑΛΙΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε. 4/10/2010 5.00 5.00 ΦΒ 5000.45 

457 ΑΔ-01944 ΠΟΡΤΟ ΚΑΡΡΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ Α.Ε. 4/10/2010 7.00 7.00 ΦΒ 7000.00 

458 ΑΔ-01945 ECOJOULE SOLAR Ε.Π.Ε. ΚΑΙ ΣΙΑ - ΚΙΛΚΙΣ Ε.Ε. 4/10/2010 3.01 3.01 ΦΒ 3007.44 

459 ΑΔ-01946 ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ - ΑΝ. ΣΟΥΠΕΡΣΟΝ ΑΕ 4/10/2010 1.04 1.04 ΦΒ 1039.00 

460 ΑΔ-01948 EOLICA ENERGIA IBERICA ΕΠΕ 4/10/2010 1.50 1.50 ΦΒ 1500.00 

461 ΑΔ-01958 SOLAR ΒΟΙΩΤΙΑ ΙΙ ΕΠΕ 4/10/2010 2.95 2.95 ΦΒ 2952.00 

462 ΑΔ-01959 SOLAR ΒΟΙΩΤΙΑ ΙΙ ΕΠΕ 4/10/2010 1.77 1.77 ΦΒ 1771.00 

463 ΑΔ-01960 SOLAR ΒΟΙΩΤΙΑ ΙΙ ΕΠΕ 4/10/2010 1.77 1.77 ΦΒ 1771.00 

464 ΑΔ-01961 SOLAR ΒΟΙΩΤΙΑ ΙΙ ΕΠΕ 4/10/2010 5.90 5.90 ΦΒ 5904.00 

465 ΑΔ-01963 SOLAR ATTIKH ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 4/10/2010 1.77 1.77 ΦΒ 1771.00 

466 ΑΔ-01966 SOLAR ATTIKH ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 4/10/2010 2.95 2.95 ΦΒ 2952.00 

467 ΑΔ-01967 SOLAR ΘΕΣΣΑΛΙΑ Ι ΕΠΕ 4/10/2010 1.98 1.98 ΦΒ 1980.00 

468 ΑΔ-01968 SOLAR ΘΕΣΣΑΛΙΑ Ι ΕΠΕ 4/10/2010 1.77 1.77 ΦΒ 1771.00 

469 ΑΔ-01969 SOLAR ATTIKH ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 4/10/2010 1.98 1.98 ΦΒ 1980.00 

470 ΑΔ-01971 SOLAR ΒΟΙΩΤΙΑ ΙΙ ΕΠΕ 4/10/2010 1.98 1.98 ΦΒ 1980.00 

471 ΑΔ-01974 SOLAR ΒΟΙΩΤΙΑ ΙΙ ΕΠΕ 4/10/2010 1.50 1.50 ΦΒ 1498.00 

472 ΑΔ-01978 SOLAR ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 4/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1995.00 

473 ΑΔ-01979 SOLAR ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 4/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1995.00 

474 ΑΔ-01980 Ε. ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 4/10/2010 1.47 1.47 ΦΒ 1467.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.25 
 

475 ΑΔ-01981 ΗΛΙΑΚΑ ΠΑΡΚΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε (Δ.Δ MATASOL ENERGY SA) 4/10/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

476 ΑΔ-01982 

ΔΕΛΤΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Δ.Τ ΔΕΛΤΑ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΚΒΕΤΤΕ 4/10/2010 1.81 1.81 ΦΒ 1806.25 

477 ΑΔ-02016 333 ΗΛΙΑΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  14/10/2010 5.00 5.00 ΦΒ 5000.00 

478 ΑΔ-02022 
GITZELI SOLAR ENERGY PRODUCTION ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14/10/2010 3.34 3.34 ΦΒ 3342.00 

479 ΑΔ-02023 

GREENERA ENERGY HELLAS- ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΟ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Δ.Τ. 
GREENERA ENERGY HELLAS A.E 14/10/2010 1.95 1.95 ΦΒ 1950.00 

480 ΑΔ-02024 

GREENERA ENERGY HELLAS- ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΟ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Δ.Τ. 
GREENERA ENERGY HELLAS A.E 14/10/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

481 ΑΔ-02025 
MEDITERRANEAN AND  BLACK SEA POWER ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  Δ.Τ. MSB POWER ΑΕ 14/10/2010 1.95 1.95 ΦΒ 1948.00 

482 ΑΔ-02026 
P.V. TRUST ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. PV. TRUST AE) 14/10/2010 7.02 7.02 ΦΒ 7022.40 

483 ΑΔ-02027 ΡΕΙΤΕΡ Κ.-ΧΑΜΠΕΡΣΤΟΚ Χ.& ΣΙΑ Ο.Ε (XIRONOMI SOLAR PARK O.E) 14/10/2010 4.04 4.04 ΦΒ 4042.80 

484 ΑΔ-02037 ΕΚΤΩΡ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ  14/10/2010 1.30 1.30 ΦΒ 1300.00 

485 ΑΔ-02038 
ΜΑΥΡΟΓΕΙΕΣ ΗΛΙΑΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14/10/2010 1.97 1.97 ΦΒ 1974.98 

486 ΑΔ-02039 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΗΛΙΑΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε (Δ.Τ.HELLENIC SUN 
SOLUTION) 14/10/2010 1.97 1.97 ΦΒ 1974.98 

487 ΑΔ-02042 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΓΓΙΣΤΡΟΥ  ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΜΟΡΦΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΓΓΙΣΤΡΟΥΑΕ) 14/10/2010 2.20 0.20 ΦΒ 199.98 

488 ΑΔ-02043 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ & ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΡΩΤΕΥΟΥΣΗΣ Α.Ε (Δ.Τ.Ε.Υ.Δ.Α.Π.  
Α.Ε.) 14/10/2010 1.97 1.97 ΦΒ 1971.00 

489 ΑΔ-02047 ΙΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14/10/2010 1.30 1.30 ΦΒ 1300.00 

490 ΑΔ-02048 ΚΡΟΙΣΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14/10/2010 1.30 1.30 ΦΒ 1300.00 

491 ΑΔ-02049 ΛΕΝΙΟΣ ΙΙ Ε.Π.Ε 14/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 2000.70 

492 ΑΔ-02052 ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΑ ΧΩΡΙΑ Α.Ε. 14/10/2010 1.23 1.23 ΦΒ 1232.00 

493 ΑΔ-02054 Π.ΠΑΝΤΑΖΗΣ & H.BRAUN  ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Ε.Π.Ε. 14/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1999.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.26 
 

494 ΑΔ-02055 Π.ΠΑΝΤΑΖΗΣ & H.BRAUN  ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Ε.Π.Ε. 14/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1999.00 

495 ΑΔ-02056 ΠΟΥΛΤΟΥΧΙΔΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΟΕ 14/10/2010 1.30 1.30 ΦΒ 1300.00 

496 ΑΔ-02057 ΠΡΩΤΕΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14/10/2010 1.30 1.30 ΦΒ 1300.00 

497 ΑΔ-02059 ΦΑΙΔΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14/10/2010 1.20 1.20 ΦΒ 1200.00 

498 ΑΔ-02120 
PRIME ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. PRIME ENERGY AE) 14/10/2010 6.97 6.97 ΦΒ 6974.00 

499 ΑΔ-02124 
Κ & Κ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (Δ.Δ. ENERGY 
ΕΠΕ) 20/10/2010 7.00 7.00 ΦΒ 6998.00 

500 ΑΔ-02127 
SUSTAINABLE SOLAR FUTURE HELLAS ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΠΕ 20/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1998.00 

501 ΑΔ-02128 
SUSTAINABLE SOLAR FUTURE HELLAS ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΠΕ 20/10/2010 2.97 2.97 ΦΒ 2970.00 

502 ΑΔ-02129 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 20/10/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

503 ΑΔ-02132 ΗΛΙΑΚΑ ΠΑΡΚΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΥΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  20/10/2010 15.00 15.00 ΦΒ 14999.90 

504 ΑΔ-02133 ΗΛΙΑΚΑ ΠΑΡΚΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΝΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  20/10/2010 15.00 15.00 ΦΒ 14999.90 

505 ΑΔ-02134 ΗΛΙΑΚΑ ΠΑΡΚΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  20/10/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

506 ΑΔ-02135 ΗΛΙΑΚΑ ΠΑΡΚΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  20/10/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

507 ΑΔ-02136 ΗΛΙΑΚΑ ΠΑΡΚΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  20/10/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

508 ΑΔ-02137 
ΙΝΤΕΡΑΣΙΣΤΑΝΣ  ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 20/10/2010 2.39 2.39 ΦΒ 2394.00 

509 ΑΔ-02138 
ΙΩΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ   Δ.Τ ΙΩΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ  
Α.Ε. 20/10/2010 5.88 0.53 ΦΒ 534.00 

510 ΑΔ-02139 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΣ Κ. Σ. ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΕ 20/10/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1993.00 

511 ΑΔ-02141 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ Ε. ΓΕΝΕΡΑΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ  20/10/2010 1.98 1.98 ΦΒ 1975.68 

512 ΑΔ-02143 Π. ΚΟΥΡΟΥΔΗ & ΣΙΑ ΕΕ 20/10/2010 1.09 1.09 ΦΒ 1092.98 

513 ΑΔ-02145 ΠΟΡΤΟ ΚΑΡΡΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 20/10/2010 7.00 7.00 ΦΒ 7000.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.27 
 

514 ΑΔ-02146 
ΣΜΥΡΛΙΑΔΗΣ ΟΜΗΡΟΣ/ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ - ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΕ (Δ. 
Τ ΣΜΥΡΛΙΑΔΗΣ - ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ) 20/10/2010 1.77 1.77 ΦΒ 1774.00 

515 ΑΔ-02148 ΣΟΛΕΛ ΒΟΛΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  20/10/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

516 ΑΔ-02154 ΧΕΓΚΕΡ Τ. & ΣΙΑ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΕ 20/10/2010 1.11 1.11 ΦΒ 1107.00 

517 ΑΔ-02159 ΑΤΕΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 20/10/2010 8.99 8.99 ΦΒ 8990.00 

518 ΑΔ-02164 
TRIZINIA AIOLOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. TRIZINIA AIOLOS AE) 20/10/2010 4.90 4.90 ΦΒ 4900.00 

519 ΑΔ-02165 ΑΙΟΛΙΚΗ ΛΑΥΚΟΥ ΑΕ 20/10/2010 1.84 1.84 ΦΒ 1843.20 

520 ΑΔ-02169 
RAY OF SUCCESS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Δ.Τ. RAY OF 
SUCCESS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε 20/10/2010 6.00 6.00 ΦΒ 6000.00 

521 ΑΔ-02170 
ΑΜΒΡΑΚΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. ΑΜΒΡΑΚΙΑ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.) 20/10/2010 13.05 13.05 ΦΒ 13054.00 

522 ΑΔ-02171 ΜΙΣΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε Δ.Τ SOLAR PARK KONITSA O.E 20/10/2010 1.96 1.96 ΦΒ 1955.00 

523 ΑΔ-02172 ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ε.Π.Ε 20/10/2010 5.00 5.00 ΦΒ 5000.00 

524 ΑΔ-02176 
ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΚΟΥ 
ΚΑΜΠΟΥ (Δ.Τ.ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΚΟΥ ΚΑΜΠΟΥ Α.Ε) 20/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1997.32 

525 ΑΔ-02177 ΚΟΥΜΠΑΣ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε 20/10/2010 3.29 3.29 ΦΒ 3293.40 

526 ΑΔ-02219 ΞΥΛΑΔΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΕ 27/10/2010 2.20 0.20 ΦΒ 201.00 

527 ΑΔ-02232 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ PV1 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 27/10/2010 11.90 11.90 ΦΒ 11900.00 

528 ΑΔ-02235 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 27/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1999.00 

529 ΑΔ-02236 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 27/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1999.00 

530 ΑΔ-02237 ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ  27/10/2010 1.00 1.00 ΦΒ 1001.70 

531 ΑΔ-02239 ΛΕΝΙΟΣ ΙΙ ΕΠΕ 27/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 2000.70 

532 ΑΔ-02241 
ΠΟΡΦΥΡΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΟ Α.Π.Ε. ΚΑΙ ΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 27/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1998.36 

533 ΑΔ-02242 SL SOLAR HELLAS E.E 27/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1998.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.28 
 

534 ΑΔ-02243 O.W. ENERGY ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ A.E. 27/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1998.00 

535 ΑΔ-02244 O.W. ENERGY ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ A.E. 27/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1998.00 

536 ΑΔ-02245 O.W. ENERGY ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ A.E. 27/10/2010 4.00 4.00 ΦΒ 3996.00 

537 ΑΔ-02246 O.W. ENERGY ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ A.E. 27/10/2010 3.20 3.20 ΦΒ 3200.50 

538 ΑΔ-02247 O.W. ENERGY ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ A.E. 27/10/2010 2.00 2.00 ΦΒ 1998.00 

539 ΑΔ-02250 

ΕΒΙΒΑ ΣΟΛΑΡ 2 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΌ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. 
EVIVA SOLAR 2 LTD) 27/10/2010 1.89 1.89 ΦΒ 1890.00 

540 ΑΔ-02275 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Δ SUN CURE 
A.E) 10/11/2010 2.34 0.21 ΦΒ 213.10 

541 ΑΔ-02276 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ Α.Ε  (Δ.Δ SUN CURE A.E) 10/11/2010 1.73 0.16 ΦΒ 157.50 

542 ΑΔ-02287 SOLAR ΘΕΣΣΑΛΙΑ Ι ΕΠΕ 3/12/2010 1.77 1.77 ΦΒ 1771.00 

543 ΑΔ-02293 EASY POWER A.E. 3/12/2010 1.79 1.79 ΦΒ 1785.00 

544 ΑΔ-02294 ΑΙΓΑΛΕΩ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 3/12/2010 1.79 1.79 ΦΒ 1785.00 

545 ΑΔ-02295 
ALMYROS ENERGY SOLUTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
(Δ.Δ.ALMYROS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε) 3/12/2010 3.00 3.00 ΦΒ 3000.00 

546 ΑΔ-02296 SOLARLAB AE 3/12/2010 5.50 5.50 ΦΒ 5500.00 

547 ΑΔ-02297 ΗΛΙΑΚΑ ΠΑΡΚΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. 3/12/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

548 ΑΔ-02298 SUNGRIS ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Ε.Π.Ε 3/12/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1994.10 

549 ΑΔ-02299 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΙΑΚΟΣ ΗΛΙΟΣ 1 Α.Ε  3/12/2010 1.35 1.35 ΦΒ 1351.24 

550 ΑΔ-02304 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΙΑΚΟΣ ΗΛΙΟΣ 2 Α.Ε. ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
(ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ) 9/12/2010 2.38 2.38 ΦΒ 2379.47 

551 ΑΔ-02305 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΙΑΚΟΣ ΗΛΙΟΣ 2 Α.Ε.  9/12/2010 1.55 1.55 ΦΒ 1550.00 

552 ΑΔ-02315 ΗΛΙΟΣΑΡ ΑΕ 15/12/2010 3.96 3.96 ΦΒ 3960.00 

553 ΑΔ-02318 QUEST SOLAR ΑΛΜΥΡΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 15/12/2010 1.51 1.51 ΦΒ 1512.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.29 
 

554 ΑΔ-02319 QUEST SOLAR ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΕΠΕ 15/12/2010 1.01 1.01 ΦΒ 1008.00 

555 ΑΔ-02320 QUEST SOLAR ΑΛΜΥΡΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 15/12/2010 4.03 4.03 ΦΒ 4032.00 

556 ΑΔ-02327 QUEST SOLAR ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΕΠΕ 22/12/2010 1.55 1.55 ΦΒ 1549.00 

557 ΑΔ-02346 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΟΔΟΜΙΚΗ ΑΝΕΜΟΣ ΑΕ 22/12/2010 1.97 1.97 ΦΒ 1971.00 

558 ΑΔ-02347 
ERTIF VERWALTUNG GMBH PHOTOVOLTAICS ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (Δ.Τ. ERTIF ΕΠΕ) 22/12/2010 2.97 2.97 ΦΒ 2970.00 

559 ΑΔ-02348 
ERTIF VERWALTUNG GMBH PHOTOVOLTAICS ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (Δ.Τ. ERTIF ΕΠΕ) 22/12/2010 1.99 1.99 ΦΒ 1987.70 

560 ΑΔ-02349 
ERTIF VERWALTUNG GMBH PHOTOVOLTAICS ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (Δ.Τ. ERTIF ΕΠΕ) 22/12/2010 1.58 1.58 ΦΒ 1576.50 

561 ΑΔ-02358 
ALMYROS ENERGY SOLYTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  Δ.Τ  
ALMYROS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε 13/1/2011 3.50 3.50 ΦΒ 3500.00 

562 ΑΔ-02359 
ΚΟΝ-ΣΟΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (Δ.Τ. 
KON-SOL ΜΕΠΕ) 13/1/2011 1.26 1.26 ΦΒ 1258.56 

563 ΑΔ-02360 
ΗΛΙΟΓΕΝΕΣΙΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 13/1/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1998.15 

564 ΑΔ-02372 EΡΓΟΝ ΑΤΕ 19/1/2011 1.04 1.04 ΦΒ 1039.00 

565 ΑΔ-02373 ΤΡΙΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 19/1/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

566 ΑΔ-02377 ΦΟΙΒΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 27/1/2011 1.50 1.50 ΦΒ 1499.00 

567 ΑΔ-02400 ΤΡΙΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 4/2/2011 2.99 2.99 ΦΒ 2990.00 

568 ΑΔ-02403 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΣΚΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α.Ε. ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 17/2/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1996.00 

569 ΑΔ-02404 ΤΖΑΣΠΕΡ PV ΚΙΛΕΛΕΡ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 17/2/2011 1.75 1.75 ΦΒ 1751.75 

570 ΑΔ-02405 ΤΖΑΣΠΕΡ PV ΚΙΛΕΛΕΡ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 17/2/2011 1.49 1.49 ΦΒ 1490.00 

571 ΑΔ-02406 
CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ.CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ 
Α.Ε.) 4/2/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1986.00 

572 ΑΔ-02407 
CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ.CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ 
Α.Ε.) 4/2/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1986.00 

573 ΑΔ-02408 
CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ.CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ 
Α.Ε.) 4/2/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1986.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.30 
 

574 ΑΔ-02409 
CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ.CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ 
Α.Ε.) 4/2/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1986.00 

575 ΑΔ-02410 
CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ.CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ 
Α.Ε.) 4/2/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1986.00 

576 ΑΔ-02411 

ΣΟΛΑΡΙΓΚ ΦΑΡΣΑΛΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ- 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. SOLARIG 
FARSALA S.A.) 11/2/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

577 ΑΔ-02412 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΠΕ (Δ.Τ. LAMBROY-ENERGY-CORPORATION L.T.D) 17/2/2011 3.49 3.49 ΦΒ 3490.00 

578 ΑΔ-02416 

ΕΒΙΒΑ ΣΟΛΑΡ 2 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΌ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. 
EVIVA SOLAR 2 LTD) 19/1/2011 4.98 4.98 ΦΒ 4981.50 

579 ΑΔ-02440 NEW ENERGY RENEWABLE PARK HELLAS Ε.Π.Ε.(ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 25/2/2011 7.38 7.38 ΦΒ 7380.00 

580 ΑΔ-02454 ΕΝΘΕΡ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΩΝ ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ Α.Ε. 25/2/2011 3.35 3.35 ΦΒ 3354.00 

581 ΑΔ-02460 G SOLAR ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 4/3/2011 9.99 9.99 ΦΒ 9993.96 

582 ΑΔ-02469 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΣΚΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α.Ε. ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 11/2/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

583 ΑΔ-02470 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΣΚΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α.Ε. ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 11/2/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

584 ΑΔ-02495 SUN LIGHT PV LTD 11/3/2011 8.00 8.00 ΦΒ 8004.00 

585 ΑΔ-02496 Β.ΜΠΟΥΡΙΩΤΗΣ- Μ.ΤΡΙΤΣΙΜΠΙΔΑ ΟΕ 11/3/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1995.00 

586 ΑΔ-02497 

ΑΙΟΛΙΚΟ ΡΟΥΜΑΝΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΤΑΘΜΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΌ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ.ΑΙΟΛΙΚΟ ΡΟΥΜΑΝΙ Α.Ε) 11/3/2011 5.00 5.00 ΦΒ 4998.00 

587 ΑΔ-02511 N.G.PROPERTIES Α.Ε. 16/3/2011 1.26 1.26 ΦΒ 1257.36 

588 ΑΔ-02512 SOLARIG LARISSA S.A. 16/3/2011 5.00 5.00 ΦΒ 5000.00 

589 ΑΔ-02513 ΒΙΟΣΑΡ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 16/3/2011 2.96 2.96 ΦΒ 2956.80 

590 ΑΔ-02514 Β.ΠΕΙΤΣΗΣ- Σ.ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 16/3/2011 1.90 1.90 ΦΒ 1900.00 

591 ΑΔ-02523 

ΚΑΛΕΝΤΑ ΣΟΛΑΡ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (Δ.Τ. ΚΑΛΕΝΤΑ 
ΣΟΛΑΡ ΜΕΠΕ) 16/3/2011 8.71 8.71 ΦΒ 8710.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.31 
 

592 ΑΔ-02527 ΤΖΑΣΠΕΡ PV ΓΟΛΙΝΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 16/3/2011 2.99 2.99 ΦΒ 2993.90 

593 ΑΔ-02528 ASTEROPE ENERGY ΕΠΕ 16/3/2011 4.98 4.98 ΦΒ 4981.00 

594 ΑΔ-02529 
AMATHEA ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (Δ.Τ. 
AMATHEA ENERGY Ε.Π.Ε.) 23/3/2011 3.47 3.47 ΦΒ 3472.00 

595 ΑΔ-02530 
BRONTE ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ (Δ.Τ. BRONTE ENERGY MEΠΕ) 23/3/2011 2.13 2.13 ΦΒ 2129.00 

596 ΑΔ-02531 ΣΕΡΣΟΛ ΑΕ 23/3/2011 5.02 5.02 ΦΒ 5016.00 

597 ΑΔ-02535 ΜΟΥΣΕΙΟ ΜΠΕΝΑΚΗ 30/6/2011 4.00 4.00 ΦΒ 4000.00 

598 ΑΔ-02536 
ΠΥΡΡΑ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. 
ΠΥΡΡΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ) 23/3/2011 7.96 7.96 ΦΒ 7955.00 

599 ΑΔ-02537 SOLAR ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 23/3/2011 1.77 1.77 ΦΒ 1771.00 

600 ΑΔ-02538 SOLAR ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 23/3/2011 2.97 2.97 ΦΒ 2970.00 

601 ΑΔ-02544 ΠΑΝΔΗΣ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑ'Ι'ΚΗ ΕΠΕ  1/4/2011 1.80 1.80 ΦΒ 1804.00 

602 ΑΔ-02545 
CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ.CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ 
Α.Ε.) 1/4/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1986.00 

603 ΑΔ-02547 
CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ.CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ 
Α.Ε.) 1/4/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1986.00 

604 ΑΔ-02548 
CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ.CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ 
Α.Ε.) 1/4/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1986.00 

605 ΑΔ-02549 
CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ.CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ 
Α.Ε.) 1/4/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1986.00 

606 ΑΔ-02551 
CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ.CL-AM ΑΡΓΙΘΕΑ 
Α.Ε.) 1/4/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1986.00 

607 ΑΔ-02555 PUROSIS ENERGY ΕΠΕ 1/4/2011 3.01 3.01 ΦΒ 3007.44 

608 ΑΔ-02559 
ΑΛΕΞ Α.Ε ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΕΞΑΓΩΓΕΣ-ΨΥΓΕΙΑ-ΔΙΑΛΟΓΗΤΗΡΙΑ 
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΣ ΝΑΟΥΣΗΣ 6/4/2011 1.21 1.21 ΦΒ 1214.40 

609 ΑΔ-02573 
ΒΕΡΓΙΝΑ ΗΛΙΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
(Δ.Τ. VERGINA SUN SA) (ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ) 29/4/2011 2.10 2.10 ΦΒ 2100.00 

610 ΑΔ-02574 
ΚΟΖΑΝΙ ENERGY ANΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. KOZANI 
ENERGY A.E.) 1/4/2011 8.06 8.06 ΦΒ 8060.00 

611 ΑΔ-02599 VOLTALIA GREECE AE 9/5/2011 4.50 4.50 ΦΒ 4498.20 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.32 
 

612 ΑΔ-02600 PHLEGON ENERGY ΕΠΕ 9/5/2011 1.97 1.97 ΦΒ 1974.00 

613 ΑΔ-02601 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΒΕΡΟΙΑ ΑΕ 9/5/2011 7.00 7.00 ΦΒ 7000.00 

614 ΑΔ-02605 GEROVOLT ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 9/5/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1999.20 

615 ΑΔ-02606 GEROVOLT ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 9/5/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1999.20 

616 ΑΔ-02607 GEROVOLT ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 9/5/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1999.20 

617 ΑΔ-02608 ΒΕΡΜΙΟΝ Α.Τ.Ε.Ε 9/5/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1990.80 

618 ΑΔ-02609 

RENINVEST ΕΛΛΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ.RENINVEST ΕΛΛΑΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ Α.Ε) 9/5/2011 1.98 1.98 ΦΒ 1980.00 

619 ΑΔ-02610 

RENINVEST ΕΛΛΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ.RENINVEST ΕΛΛΑΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ Α.Ε) 9/5/2011 1.98 1.98 ΦΒ 1980.00 

620 ΑΔ-02611 

RENINVEST ΕΛΛΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ.RENINVEST ΕΛΛΑΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ Α.Ε) 9/5/2011 1.98 1.98 ΦΒ 1980.00 

621 ΑΔ-02612 

RENINVEST ΕΛΛΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ.RENINVEST ΕΛΛΑΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ Α.Ε) 9/5/2011 1.98 1.98 ΦΒ 1980.00 

622 ΑΔ-02613 

RENINVEST ΕΛΛΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ.RENINVEST ΕΛΛΑΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ Α.Ε) 9/5/2011 1.98 1.98 ΦΒ 1980.00 

623 ΑΔ-02614 SUSTAINABLE SOLAR FUTURE NORTHERN HELLAS ΕΠΕ 10/6/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1998.00 

624 ΑΔ-02616 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Μ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε  10/6/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1996.92 

625 ΑΔ-02617 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΡΥΩΝ ΑΕ 10/6/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1997.00 

626 ΑΔ-02632 SOLARFIN HELLAS ΕΠΕ 17/6/2011 2.00 2.00 ΦΒ 2000.00 

627 ΑΔ-02634 SOLARFIN HELLAS ΕΠΕ 17/6/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

628 ΑΔ-02636 SOLARFIN HELLAS ΕΠΕ 17/6/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

629 ΑΔ-02646 ΚΥΚΛΩΝΑΣ Α.Ε.Β.Ε.Τ. 23/6/2011 1.89 1.89 ΦΒ 1892.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.33 
 

630 ΑΔ-02647 ΚΥΚΛΩΝΑΣ Α.Ε.Β.Ε.Τ. 23/6/2011 1.89 1.89 ΦΒ 1892.00 

631 ΑΔ-02655 
ΚΑΡΜΟΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. 
CARMONA ENERGY LTD 23/6/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1993.76 

632 ΑΔ-02657 
ΚΑΡΜΟΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. 
CARMONA ENERGY LTD 23/6/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1990.00 

633 ΑΔ-02658 
ΚΑΡΜΟΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. 
CARMONA ENERGY LTD 23/6/2011 4.58 4.58 ΦΒ 4580.00 

634 ΑΔ-02659 
ΚΑΡΜΟΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. 
CARMONA ENERGY LTD 23/6/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1993.76 

635 ΑΔ-02686 SPES SOLARIS - SOLAR CONCEPT AE 15/7/2011 1.90 1.90 ΦΒ 1896.74 

636 ΑΔ-02687 SPES SOLARIS - SOLAR CONCEPT AE 15/7/2011 5.38 5.38 ΦΒ 5376.25 

637 ΑΔ-02688 SPES SOLARIS - SOLAR CONCEPT AE 15/7/2011 5.17 5.17 ΦΒ 5172.93 

638 ΑΔ-02689 
ΗΛΙΑΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ SPES SOLARIS ΔΥΟ (2) ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. SPES 
SOLARIS ΔΥΟ (2) ΑΕ 15/7/2011 2.10 2.10 ΦΒ 2100.00 

639 ΑΔ-02693 SPES SOLARIS - SOLAR CONCEPT AE 15/7/2011 1.15 1.15 ΦΒ 1153.45 

640 ΑΔ-02704 
ΑΜΒΡΑΚΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. ΑΜΒΡΑΚΙΑ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.) 25/7/2011 5.54 5.54 ΦΒ 5540.00 

641 ΑΔ-02705 
ΑΜΒΡΑΚΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. ΑΜΒΡΑΚΙΑ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.) 25/7/2011 5.50 5.50 ΦΒ 5500.00 

642 ΑΔ-02706 SPES SOLARIS - SOLAR CONCEPT AE 25/7/2011 3.15 3.15 ΦΒ 3151.46 

643 ΑΔ-02707 SPES SOLARIS - SOLAR CONCEPT AE 25/7/2011 2.46 2.46 ΦΒ 2463.30 

644 ΑΔ-02709 
F.H.L. Η. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΜΑΡΑ - ΓΡΑΝΙΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ δ.τ. F.H.L. MANIFACTURING - TRADING CO S.A. 25/7/2011 5.50 5.50 ΦΒ 5498.00 

645 ΑΔ-02711 HELLENIC SUN SOLUTIONS A.E. 25/7/2011 5.96 5.96 ΦΒ 5961.00 

646 ΑΔ-02713 
ΗΛΙΑΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ SPES SOLARIS ΔΥΟ (2) ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. SPES 
SOLARIS ΔΥΟ (2) ΑΕ 25/7/2011 4.77 4.77 ΦΒ 4770.00 

647 ΑΔ-02714 
EAST SUN ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ Σ(Δ.Τ. EAST SUN A.E.) 25/7/2011 5.00 5.00 ΦΒ 5000.00 

648 ΑΔ-02715 
ΑΚΤΙΝΑ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ δ.τ. ΑΚΤΙΝΑ ΧΑΝΙΩΝ Α.Ε 25/7/2011 70.00 70.00 ΦΒ 70000.00 

649 ΑΔ-02716 
PLAIN SOLAR ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. PLAINSOL A.E.) 25/7/2011 5.00 5.00 ΦΒ 5000.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.34 
 

650 ΑΔ-02725 KOZANI ENERGY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 25/7/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

651 ΑΔ-02726 KOZANI ENERGY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 25/7/2011 9.07 9.07 ΦΒ 9070.00 

652 ΑΔ-02727 KOZANI ENERGY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 25/7/2011 5.49 5.49 ΦΒ 5490.00 

653 ΑΔ-02729 ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΚΗ ΑΣΤΑΚΟΥ ΕΕ 25/7/2011 1.01 1.01 ΦΒ 1008.00 

654 ΑΔ-02730 ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΚΗ ΑΣΤΑΚΟΥ ΕΕ 25/7/2011 1.01 1.01 ΦΒ 1008.00 

655 ΑΔ-02733 
ANSORGE - BECK - NEUSSNER ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Ε.Π.Ε 
δ.τ. ABN SOLAR Ε.Π.Ε 25/7/2011 1.95 1.95 ΦΒ 1953.00 

656 ΑΔ-02737 ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ Γ. ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 4/8/2011 1.00 1.00 ΦΒ 1001.70 

657 ΑΔ-02764 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΕΕ 1/9/2011 17.17 17.17 ΦΒ 17172.00 

658 ΑΔ-02766 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΕΕ 1/9/2011 52.67 52.67 ΦΒ 52670.00 

659 ΑΔ-02767 
ΑΜΠΝΤΕΡΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. 
ABDERA ENERGY LTD 1/9/2011 1.75 1.75 ΦΒ 1750.00 

660 ΑΔ-02768 
ΑΜΠΝΤΕΡΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. 
ABDERA ENERGY LTD 1/9/2011 3.00 3.00 ΦΒ 3000.00 

661 ΑΔ-02769 ΤΕΟΚΑΡ Α.Β.Ε.Ε 1/9/2011 4.00 4.00 ΦΒ 3997.40 

662 ΑΔ-02770 ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ Α.Ε 1/9/2011 3.00 3.00 ΦΒ 3000.00 

663 ΑΔ-02771 KOZANI ENERGY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1/9/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

664 ΑΔ-02772 KOZANI ENERGY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1/9/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

665 ΑΔ-02773 KOZANI ENERGY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1/9/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

666 ΑΔ-02774 ΣΙΛΣΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1/9/2011 6.20 6.20 ΦΒ 6196.00 

667 ΑΔ-02776 ΣΙΛΣΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1/9/2011 14.99 14.99 ΦΒ 14985.00 

668 ΑΔ-02778 
ΚΟΖΑΝΙ ENERGY ANΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. KOZANI 
ENERGY A.E.) 1/9/2011 8.06 8.06 ΦΒ 8060.00 

669 ΑΔ-02779 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΒΕΡΟΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9/9/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.35 
 

670 ΑΔ-02780 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΞΑΝΘΗΣ- ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΞΑΝΘΗΣ Α.Ε ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ) 9/9/2011 7.02 7.02 ΦΒ 7022.00 

671 ΑΔ-02781 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΒΕΡΟΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9/9/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

672 ΑΔ-02783 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΒΕΡΟΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9/9/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

673 ΑΔ-02784 ΜΛ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΕ 9/9/2011 1.40 1.40 ΦΒ 1404.00 

674 ΑΔ-02785 
ΜΙΧΑΗΛ & ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΑΣΛΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ (Δ. Τ. 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΗ ΙΤΑΜΟΥ ΟΕ) 9/9/2011 4.00 4.00 ΦΒ 3996.00 

675 ΑΔ-02786 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΒΕΡΟΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9/9/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

676 ΑΔ-02787 ΣΙΛΣΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9/9/2011 4.76 4.76 ΦΒ 4763.00 

677 ΑΔ-02788 ΣΙΛΣΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9/9/2011 1.36 1.36 ΦΒ 1357.00 

678 ΑΔ-02789 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΒΕΡΟΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9/9/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

679 ΑΔ-02790 ΣΙΛΣΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9/9/2011 14.99 14.99 ΦΒ 14985.00 

680 ΑΔ-02791 
PLAIN SOLAR ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. PLAINSOL A.E.) 9/9/2011 9.00 9.00 ΦΒ 9000.00 

681 ΑΔ-02792 ΣΙΛΣΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9/9/2011 3.00 3.00 ΦΒ 2997.00 

682 ΑΔ-02793 ΣΙΛΣΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9/9/2011 2.51 2.51 ΦΒ 2506.00 

683 ΑΔ-02796 
PLAIN SOLAR ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. PLAINSOL A.E.) 9/9/2011 9.00 9.00 ΦΒ 9000.00 

684 ΑΔ-02797 ΗΛΙΑΚΟ ΒΕΛΟΣ ΈΝΑ Α.Ε 9/9/2011 200.00 200.00 ΦΒ 200000.00 

685 ΑΔ-02798 
PLAIN SOLAR ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. PLAINSOL A.E.) 9/9/2011 9.00 9.00 ΦΒ 9000.00 

686 ΑΔ-02799 ENEL GREEN POWER HELLAS AE 9/9/2011 14.00 14.00 ΦΒ 14000.00 

687 ΑΔ-02800 
GTAC HELIOS ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. "GTAC HELIOS ΕΠΕ" 9/9/2011 1.00 1.00 ΦΒ 1002.11 

688 ΑΔ-02801 
GTAC SOLAR ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. "GTAC SOLAR ΕΠΕ" 9/9/2011 1.00 1.00 ΦΒ 1002.11 

689 ΑΔ-02802 
GTAC SUNPOWER ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. "GTAC SUNPOWER ΕΠΕ" 9/9/2011 1.00 1.00 ΦΒ 1002.11 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.36 
 

690 ΑΔ-02803 
GTAC PHOTOVOLTAIC ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. "GTAC PHOTOVOLTAIC ΕΠΕ" 9/9/2011 1.00 1.00 ΦΒ 1002.11 

691 ΑΔ-02804 
GTAC  ENERGY ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. "GTAC ENERGY ΕΠΕ" 9/9/2011 1.00 1.00 ΦΒ 1002.11 

692 ΑΔ-02806 
GTAC  PHOTON ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. "GTAC PHOTON ΕΠΕ" 9/9/2011 1.00 1.00 ΦΒ 1002.11 

693 ΑΔ-02807 
EAST SUN ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ Σ(Δ.Τ. EAST SUN A.E.) 9/9/2011 9.00 9.00 ΦΒ 9000.00 

694 ΑΔ-02808 KOZANI ENERGY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9/9/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

695 ΑΔ-02810 KOZANI ENERGY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9/9/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

696 ΑΔ-02811 
EAST SUN ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ Σ(Δ.Τ. EAST SUN A.E.) 9/9/2011 5.00 5.00 ΦΒ 5000.00 

697 ΑΔ-02812 KOZANI ENERGY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9/9/2011 10.00 10.00 ΦΒ 10000.00 

698 ΑΔ-02813 ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 9/9/2011 3.96 3.96 ΦΒ 3955.77 

699 ΑΔ-02814 
ERATO ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. ERATO 
RENEWABLE LTD 9/9/2011 1.15 1.15 ΦΒ 1150.09 

700 ΑΔ-02816 
ALTHEMAR (ΑΛΘΕΜΑΡ) ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. "ALTHEMAR ENERGY ΕΠΕ" 19/9/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1999.80 

701 ΑΔ-02817 ABDERA ENERGY Ε.Π.Ε 19/9/2011 1.75 1.75 ΦΒ 1747.00 

702 ΑΔ-02818 
EAST SUN ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ Σ(Δ.Τ. EAST SUN A.E.) 19/9/2011 5.00 5.00 ΦΒ 5000.00 

703 ΑΔ-02819 
EAST SUN ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ Σ(Δ.Τ. EAST SUN A.E.) 19/9/2011 5.00 5.00 ΦΒ 5000.00 

704 ΑΔ-02820 
ΡΟΥΣΑΝΤΙΡ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. 
RUSADIR ENERGY LTD 19/9/2011 1.15 1.15 ΦΒ 1150.00 

705 ΑΔ-02821 
ΕΜΠΟΥΣΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. 
EBUSOS ENERGY LTD 19/9/2011 1.15 1.15 ΦΒ 1150.00 

706 ΑΔ-02822 
CASTOR ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. CASTOR 
RENEWABLE LTD 19/9/2011 4.00 4.00 ΦΒ 4000.00 

707 ΑΔ-02824 SPES SOLARIS - SOLAR CONCEPT AE 19/9/2011 6.89 6.89 ΦΒ 6890.80 

708 ΑΔ-02830 SPES SOLARIS - SOLAR CONCEPT AE 19/9/2011 1.09 1.09 ΦΒ 1086.98 

709 ΑΔ-02832 SPES SOLARIS - SOLAR CONCEPT AE 19/9/2011 1.84 1.84 ΦΒ 1840.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.37 
 

710 ΑΔ-02833 SPES SOLARIS - SOLAR CONCEPT AE 19/9/2011 5.85 5.85 ΦΒ 5851.20 

711 ΑΔ-02850 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΣΚΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 28/9/2011 2.20 2.20 ΦΒ 2202.48 

712 ΑΔ-02851 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΣΚΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 28/9/2011 1.12 1.12 ΦΒ 1115.04 

713 ΑΔ-02852 
SPES SOLARIS - SOLAR CONCEPT ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. SPES SOLARIS - SOLAR CONCEPT AE) 28/9/2011 1.91 1.91 ΦΒ 1913.60 

714 ΑΔ-02856 
ΚΑΡΜΟΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. 
CARMONA ENERGY LTD 28/9/2011 1.15 1.15 ΦΒ 1150.00 

715 ΑΔ-02857 
CASTOR ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. CASTOR 
RENEWABLE LTD 28/9/2011 6.96 6.96 ΦΒ 6959.98 

716 ΑΔ-02858 
CASTOR ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. CASTOR 
RENEWABLE LTD 28/9/2011 3.48 3.48 ΦΒ 3479.85 

717 ΑΔ-02859 
CASTOR ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. CASTOR 
RENEWABLE LTD 28/9/2011 4.64 4.64 ΦΒ 4639.80 

718 ΑΔ-02860 KOZANI ENERGY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 28/9/2011 14.99 14.99 ΦΒ 14990.00 

719 ΑΔ-02862 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ (Δ.Τ. ΣΑΚΕΛ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΕ) 28/9/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1998.00 

720 ΑΔ-02863 
ΣΙΡΤΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. CIRTA ENERGY LTD 28/9/2011 5.00 5.00 ΦΒ 5000.00 

721 ΑΔ-02870 
CASTOR ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. CASTOR 
RENEWABLE LTD 4/10/2011 4.64 4.64 ΦΒ 4639.80 

722 ΑΔ-02871 
CASTOR ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. CASTOR 
RENEWABLE LTD 4/10/2011 3.48 3.48 ΦΒ 3479.85 

723 ΑΔ-02872 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΣΚΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 4/10/2011 2.20 2.20 ΦΒ 2202.48 

724 ΑΔ-02873 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΣΚΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 4/10/2011 1.12 1.12 ΦΒ 1115.04 

725 ΑΔ-02875 SPES SOLARIS - SOLAR CONCEPT AE 4/10/2011 1.00 1.00 ΦΒ 1002.80 

726 ΑΔ-02876 SPES SOLARIS - SOLAR CONCEPT AE 4/10/2011 2.78 2.78 ΦΒ 2783.00 

727 ΑΔ-02880 Γ.  ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Μ.Ε.Π.Ε 4/10/2011 1.37 1.37 ΦΒ 1366.20 

728 ΑΔ-02881 Γ.  ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Μ.Ε.Π.Ε 4/10/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1987.20 

729 ΑΔ-02882 Γ.  ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Μ.Ε.Π.Ε 4/10/2011 1.53 1.53 ΦΒ 1531.80 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.38 
 

730 ΑΔ-02889 
CASTOR ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ δ.τ. CASTOR 
RENEWABLE LTD 12/10/2011 4.64 4.64 ΦΒ 4639.80 

731 ΑΔ-02904 POWER DEVELOPMENT PROJECTS HELLAS LTD 12/10/2011 1.80 1.80 ΦΒ 1800.00 

732 ΑΔ-02911 

ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ - 
ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ - ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΒΑΛΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 26/10/2011 2.51 2.51 ΦΒ 2507.40 

733 ΑΔ-02913 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΣΚΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 26/10/2011 1.49 1.49 ΦΒ 1494.54 

734 ΑΔ-02914 
SUSTAINABLE SOLAR FUTURE NORTHERN ΕΛΛΑΣ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ 
ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 26/10/2011 1.50 1.50 ΦΒ 1498.50 

735 ΑΔ-02915 SUSTAINABLE SOLAR HELLAS 26/10/2011 1.20 1.20 ΦΒ 1198.80 

736 ΑΔ-02917 SUSTAINABLE SOLAR HELLAS 26/10/2011 3.30 3.30 ΦΒ 3296.70 

737 ΑΔ-02918 ΤΕΚΣΕΡΤ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 26/10/2011 1.70 1.70 ΦΒ 1699.20 

738 ΑΔ-02919 SUSTAINABLE SOLAR HELLAS 26/10/2011 1.50 1.50 ΦΒ 1498.50 

739 ΑΔ-02920 EREN GROUPE S.A. & ΣΙΑ - ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  2 Ε.Ε. 26/10/2011 5.20 5.20 ΦΒ 5201.28 

740 ΑΔ-02921 ΤΕΚΣΕΡΤ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 26/10/2011 1.35 1.35 ΦΒ 1350.00 

741 ΑΔ-02923 ΤΕΚΣΕΡΤ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 26/10/2011 1.21 1.21 ΦΒ 1206.00 

742 ΑΔ-02924 ENERGA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ δ.τ. ENERGA A.E 26/10/2011 5.00 5.00 ΦΒ 5000.00 

743 ΑΔ-02928 SUSTAINABLE SOLAR HELLAS 2/11/2011 1.50 1.50 ΦΒ 1498.50 

744 ΑΔ-02929 SUSTAINABLE SOLAR HELLAS 2/11/2011 1.10 1.10 ΦΒ 1098.90 

745 ΑΔ-02930 SUSTAINABLE SOLAR HELLAS 2/11/2011 1.40 1.40 ΦΒ 1398.60 

746 ΑΔ-02951 ΗΛΙΑΚΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  14/11/2011 6.95 6.95 ΦΒ 6950.00 

747 ΑΔ-02953 ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε & ΣΙΑ Ε.Ε  14/11/2011 2.55 2.55 ΦΒ 2550.00 

748 ΑΔ-02954 ΗΛΙΑΚΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  14/11/2011 5.47 5.47 ΦΒ 5470.00 

749 ΑΔ-02955 ΚΑΣΕΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε δ.τ. ASPRO SOLAR E.E 14/11/2011 3.63 3.63 ΦΒ 3630.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.39 
 

750 ΑΔ-02956 ΜΠΗΤΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΗ Α.Ε.Β.Ε ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΣΙΔΗΡΟΥ & ΧΑΛΥΒΑ 14/11/2011 2.75 2.75 ΦΒ 2750.40 

751 ΑΔ-02970 Μ. ΚΟΥΙΜΤΖΙΔΟΥ & ΣΙΑ ALPHA ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Ι ΟΕ 14/11/2011 4.99 4.99 ΦΒ 4992.00 

752 ΑΔ-02973 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΣΚΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 23/11/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1992.72 

753 ΑΔ-02974 ΓΑΙΑΟΣΕ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  23/11/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1996.40 

754 ΑΔ-02975 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΣΚΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 23/11/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1992.72 

755 ΑΔ-02976 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΣΚΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 23/11/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1992.72 

756 ΑΔ-02977 ΓΑΙΑΟΣΕ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΑΤΤΙΚΗΣ & ΒΟΙΩΤΙΑΣ 23/11/2011 1.56 1.56 ΦΒ 1562.00 

757 ΑΔ-02978 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΣΚΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 23/11/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1992.72 

758 ΑΔ-02981 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΣΚΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 23/11/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1992.72 

759 ΑΔ-02985 ΓΑΙΑΟΣΕ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Α.Ε 23/11/2011 2.48 2.48 ΦΒ 2482.48 

760 ΑΔ-02987 ΓΑΙΑΟΣΕ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Α.Ε 23/11/2011 2.07 2.07 ΦΒ 2066.68 

761 ΑΔ-02989 ΓΑΙΑΟΣΕ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Α.Ε 23/11/2011 2.05 2.05 ΦΒ 2048.48 

762 ΑΔ-02990 ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΕ 23/11/2011 1.99 1.99 ΦΒ 1987.00 

763 ΑΔ-02991 ΓΑΙΑΟΣΕ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 23/11/2011 2.48 2.48 ΦΒ 2482.48 

764 ΑΔ-02992 ΓΑΙΑΟΣΕ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  23/11/2011 3.00 3.00 ΦΒ 3003.28 

765 ΑΔ-02993 ΓΑΙΑΟΣΕ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  23/11/2011 2.48 2.48 ΦΒ 2482.48 

766 ΑΔ-02994 ΓΑΙΑΟΣΕ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  23/11/2011 2.48 2.48 ΦΒ 2482.48 

767 ΑΔ-02997 LITHOS AIOLOS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 30/11/2011 1.38 1.38 ΦΒ 1382.40 

768 ΑΔ-02998 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΒΕΡΟΙΑ Α.Ε 30/11/2011 10.00 10.00 ΦΒ 9999.00 

769 ΑΔ-02999 LITHOS AIOLOS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 30/11/2011 1.84 1.84 ΦΒ 1843.20 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.40 
 

770 ΑΔ-03000 LITHOS AIOLOS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε. 30/11/2011 1.84 1.84 ΦΒ 1843.20 

771 ΑΔ-03001 LITHOS AIOLOS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ 30/11/2011 1.84 1.84 ΦΒ 1843.20 

772 ΑΔ-03002 LITHOS AIOLOS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ 30/11/2011 2.16 2.16 ΦΒ 2160.00 

773 ΑΔ-03003 
ΣΙΛΣΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ δ.τ. ΣΙΛΣΙΟ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ Α,Ε 30/11/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1996.00 

774 ΑΔ-03004 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΒΕΡΟΙΑ Α.Ε 30/11/2011 10.00 10.00 ΦΒ 9999.00 

775 ΑΔ-03005 
ΣΙΛΣΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ δ.τ. ΣΙΛΣΙΟ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ Α,Ε 30/11/2011 4.96 4.96 ΦΒ 4956.00 

776 ΑΔ-03006 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΒΕΡΟΙΑ Α.Ε 30/11/2011 10.00 10.00 ΦΒ 9999.00 

777 ΑΔ-03007 
ΣΙΛΣΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ δ.τ. ΣΙΛΣΙΟ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ Α,Ε 30/11/2011 1.50 1.50 ΦΒ 1499.85 

778 ΑΔ-03008 ENERGA POWER ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΘΗΒΑΣ Ο.Ε. 30/11/2011 7.00 7.00 ΦΒ 7000.00 

779 ΑΔ-03009 ENERGA POWER ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΘΗΒΑΣ Ο.Ε. 30/11/2011 17.50 17.50 ΦΒ 17500.00 

780 ΑΔ-03010 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ ΠΑΡΚΑ ΒΕΡΟΙΑ Α.Ε 30/11/2011 10.00 10.00 ΦΒ 9999.00 

781 ΑΔ-03011 
ΣΙΛΣΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ δ.τ. ΣΙΛΣΙΟ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ Α.Ε 30/11/2011 2.81 2.81 ΦΒ 2809.00 

782 ΑΔ-03012 
ΣΙΛΣΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ δ.τ. ΣΙΛΣΙΟ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ Α.Ε 30/11/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1996.00 

783 ΑΔ-03013 
ΣΙΛΣΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ δ.τ. ΣΙΛΣΙΟ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ Α,Ε 30/11/2011 7.23 7.23 ΦΒ 7231.00 

784 ΑΔ-03014 
ΣΙΛΣΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ δ.τ. ΣΙΛΣΙΟ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΠΑΡΚΑ Α,Ε 30/11/2011 2.59 2.59 ΦΒ 2585.00 

785 ΑΔ-03015 
ΚΑΡΝΑΒΟΣ Δ. ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. (Δ.Τ. ΚΑΡΝΑΒΟΣ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ Ο.Ε.) 30/11/2011 2.10 2.10 ΦΒ 2099.00 

786 ΑΔ-03016 
ΚΑΡΝΑΒΟΣ Δ. ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. (Δ.Τ. ΚΑΡΝΑΒΟΣ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ Ο.Ε.) 30/11/2011 3.10 3.10 ΦΒ 3099.00 

787 ΑΔ-03021 SOLARWAYS ΚΑΣΤΡΟ 1 ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε. 8/12/2011 4.00 4.00 ΦΒ 3999.24 

788 ΑΔ-03022 SOLARWAYS ΔΕΝΔΡΙ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε. 8/12/2011 5.00 5.00 ΦΒ 4998.00 

789 ΑΔ-03033 
ERYTHREOS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (Δ.Τ. 
ERYTHREOS ENERGY Ε.Π.Ε.) 8/12/2011 2.80 2.80 ΦΒ 2800.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.41 
 

790 ΑΔ-03034 SOLARIG THEBA S.A. 8/12/2011 5.00 5.00 ΦΒ 5000.00 

791 ΑΔ-03035 ΓΙΟΥΒΙ ΕΛΛΑΣ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε 8/12/2011 4.99 4.99 ΦΒ 4990.00 

792 ΑΔ-03039 ΗΛΙΟΦΑΝΕΙΑ ΑΕ 15/12/2011 2.64 2.64 ΦΒ 2641.20 

793 ΑΔ-03048 SOLECO S.A. 21/12/2011 8.29 8.29 ΦΒ 8294.00 

794 ΑΔ-03049 

SOLECO S.A. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΟ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ- ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ- ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ- ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (Δ.Τ. SOLECO S.A.) 21/12/2011 7.00 7.00 ΦΒ 6995.00 

795 ΑΔ-03050 ΑΘΗΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 21/12/2011 1.06 1.06 ΦΒ 1060.00 

796 ΑΔ-03051 ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε 21/12/2011 4.00 4.00 ΦΒ 3998.00 

797 ΑΔ-03052 ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ ΤΟΠΕΙΡΟΥ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ 21/12/2011 20.00 20.00 ΦΒ 20000.00 

798 ΑΔ-03058 Α. ΣΒΩΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 28/12/2011 2.64 2.64 ΦΒ 2636.40 

799 ΑΔ-03059 Α. ΣΒΩΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 28/12/2011 3.26 3.26 ΦΒ 3260.00 

800 ΑΔ-03064 SOLARWAYS ΚΑΣΤΡΟ 2 & 3 Α.Ε. 28/12/2011 5.00 5.00 ΦΒ 4998.00 

801 ΑΔ-03065 Α. ΣΒΩΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 28/12/2011 1.26 1.26 ΦΒ 1257.36 

802 ΑΔ-03066 

ΣΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
δ.τ. ΕΥΔΩΡΑ ENERGY E.E. 28/12/2011 1.81 1.81 ΦΒ 1814.40 

803 ΑΔ-03067 

ΣΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
δ.τ. ΕΥΔΩΡΑ ENERGY E.E. 28/12/2011 2.00 2.00 ΦΒ 1999.62 

804 ΑΔ-03323 
BRITE HELLAS (ΜΠΡΑΙΤ ΕΛΛΑΣ) ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΜΕ Δ.Τ BRITE HELLAS (ΜΠΡΑΙΤ ΕΛΛΑΣ) A.E)  24/5/2013 100.00 100.00 ΦΒ 100000.00 

805 ΑΔ-00145  ΧΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ  19/10/2001 9.90 9.90 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 9900.00 

806 ΑΔ-00142 COCA COLA ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΣΕΩΣ ΑΕ 19/10/2001 1.40 1.40 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 1400.00 

807 ΑΔ-02367 COCA-COLA ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΣΕΩΣ Α.Ε. 13/1/2011 9.12 9.12 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 9123.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.42 
 

808 ΑΔ-02368 DEMO A.Β.Ε.Ε 13/1/2011 3.50 3.50 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 3500.00 

809 ΑΔ-03361 MEDITERRANEAN NAUTILUS GREECE Α.Ε. 13/1/2014 2.00 2.00 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 2000.00 

810 ΑΔ-00559 ΑΓΚΡΙΤΕΧ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ 29/10/2003 6.99 2.02 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 2020.00 

811 ΑΔ-00506 ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Β.Ε.Α.Ε. 6/6/2003 3.70 3.70 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 3700.00 

812 ΑΔ-00508 ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Β.Ε.Α.Ε. 6/6/2003 7.85 7.85 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 7850.00 

813 ΑΔ-01305 ΑΦΟΙ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΑΒΕΕΥ 1/10/2009 2.01 2.01 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 2014.00 

814 ΑΔ-00510 Β.Ε.Α.Κ. ΑΕ ΔΟΜΙΚΑ ΚΕΡΑΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ 6/6/2003 1.06 1.06 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 1055.00 

815 ΑΔ-03182 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 5/4/2012 1.60 1.60 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 1600.00 

816 ΑΔ-00015 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΖΑΧΑΡΗΣ ΑΕ 1/6/2001 12.00 12.00 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 12000.00 

817 ΑΔ-00144 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΑΛΥΒΑ ΑΕ  19/10/2001 11.50 11.50 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 11500.00 

818 ΑΔ-00346 ΕΤΜΑ Α.Ε. 18/7/2002 9.96 9.96 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 9960.00 

819 ΑΔ-00369 ΘΕΡΜΗ ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ 27/9/2002 18.00 18.00 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 18000.00 

820 ΑΔ-03200 ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε 3/5/2012 2.00 2.00 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 2000.00 

821 ΑΔ-01203 
ΙΑΣΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 4/3/2009 1.06 1.06 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 1063.00 

822 ΑΔ-02364 ΙΑΤΡΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ Ε.Α.Ε. 13/1/2011 1.02 1.02 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 1021.00 

823 ΑΔ-02366 ΙΑΤΡΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ Ε.Α.Ε. 13/1/2011 1.02 1.02 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 1021.00 

824 ΑΔ-03333 ΚΕΡΑΜΟΠΟΙΙΑ Δ. Ι. ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΝΗΣ ΑΕ 25/7/2013 1.17 1.17 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 1170.00 

825 ΑΔ-03047 
ΤΕΧΝΟΧΑΡΤ ΑΡΚΑΔΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΑΡΤΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ δ.τ. ΤΕΧΝΟΧΑΡΤ ΑΒΕΕ 21/12/2011 6.67 6.67 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 6666.00 

826 ΑΔ-00784 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 8/3/2005 1.40 1.40 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 1400.00 

827 ΑΔ-00870 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - Α' ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (A' ΠΕ.Σ.Υ.Π ΑΤΤΙΚΗΣ) - ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (Γ.Ν.Α.) "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 23/12/2005 1.30 1.30 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 1300.00 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



3.43 
 

828 ΑΔ-00869 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - Α' ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (A' ΠΕ.Σ.Υ.Π ΑΤΤΙΚΗΣ) - ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (Γ.Ν.Α.) "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 23/12/2005 1.50 1.50 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 1500.00 

829 ΑΔ-00868 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - Β' ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Β' ΠΕ.Σ.Υ.Π ΑΤΤΙΚΗΣ) - ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (Γ.Ν.Α.) "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 23/12/2005 1.20 1.20 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 1200.00 

830 ΑΔ-00892 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - Γ' ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Γ' ΠΕ.Σ.Υ.Π ΑΤΤΙΚΗΣ) - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ (Π.Γ.Ν) "ΑΤΤΙΚΟ" 14/2/2006 1.65 1.65 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 1650.00 

831 ΑΔ-00891 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ -Β' ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Β' ΠΕ.Σ.Υ.Π ΑΤΤΙΚΗΣ) - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (Π.Γ.Ν.Α.) "ΚΑΤ" 14/2/2006 1.20 1.20 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 1200.00 

832 ΑΔ-02365 
ΧΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε. 13/1/2011 7.50 7.50 Σ.Η.Θ.Υ.Α. 7500.00 

 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



4 

 

 

2. Ο ως άνω πίνακας αναρτάται και είναι διαθέσιμος στον δικτυακό τόπο του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (http://www.ypen.gr)  

 

3. Αιτήματα διόρθωσης προδήλων σφαλμάτων των στοιχείων του πίνακα, 

συνοδευόμενα από τα απαραίτητα δικαιολογητικά, δύνανται να υποβληθούν από τα 

ενδιαφερόμενα πρόσωπα, σύμφωνα με το Παράρτημα, το οποίο αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

 

4. Τα αιτήματα υποβάλλονται εντός αποκλειστικής προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών 

από την ημερομηνία ανάρτησης του πίνακα στον δικτυακό τόπο του Υπουργείου 

(http://www.ypen.gr).   

 

5. Ειδικότερα τα αιτήματα υποβάλλονται είτε ταχυδρομικά με συστημένη επιστολή είτε 

ιδιοχείρως στο Πρωτόκολλο της Γενικής Γραμματείας Ενέργειας και Ορυκτών 

Πρώτων Υλών έως την 18.02.2016 και ώρα 15.00 , στη διεύθυνση:    

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 119 Τ.Κ. 101 92 

ΑΘΗΝΑ  

είτε  στην ηλεκτρονική διεύθυνση dapel.aitiseis@prv.ypeka.gr έως την 18.02.2016 

και ώρα 24.00,   

με την ένδειξη «Αίτημα διόρθωσης σφάλματος σύμφωνα με το άρθ. 27 Ν. 

4342/2015». 

 

6. Αιτήματα που θα υποβληθούν στο Υπουργείο εκπρόθεσμα, μετά την καταληκτική 

ημερομηνία και ώρα, δεν θα εξετασθούν. Σε περίπτωση ταχυδρομικής αποστολής 

του αιτήματος, η ημερομηνία υποβολής αποδεικνύεται από την σφραγίδα του 

ταχυδρομείου που τίθεται στο φάκελο. Η ηλεκτρονική υποβολή αιτήματος, μετά 

την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν θα είναι εφικτή.  

 

7. To Υπουργείο δύναται να ζητήσει διευκρινίσεις επί των νομίμως υποβληθέντων 

αιτημάτων. Σε περίπτωση ηλεκτρονικής υποβολής αιτήματος, υποβάλλονται 

συνημμένα στην ως ανωτέρω ηλεκτρονική διεύθυνση, τόσο η αίτηση πλήρως 

συμπληρωμένη όσο και τα σχετικά δικαιολογητικά, με χρήση σαρωτή εγγράφων 

(σκαναρισμένα). Το Υπουργείο δύναται να αναζητήσει τα πρωτότυπα έγγραφα 

εντός χρονικού διαστήματος ενός (1) έτους από την υποβολή του ηλεκτρονικού 

αιτήματος.   

http://www.ypen.gr/
http://www.ypen.gr/
mailto:dapel.aitiseis@prv.ypeka.gr
ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



5 

 

 

8. Μετά την παρέλευση της ως άνω προθεσμίας και την εξέταση των αιτημάτων της 

παρ. 3, ο πίνακας θα καταστεί οριστικός και θα αναρτηθεί εκ νέου στον δικτυακό 

τόπο του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (http://www.ypen.gr). 

 

9. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την ημερομηνία υπογραφής της και 

ανάρτησής της στον δικτυακό τόπο του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.  

 

       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 

 

       Π. ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ 

 

 

 

 

 
 

 
     Εσωτερική διανομή: 

 Γραφείο Υπουργού 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ενέργειας και Ορυκτών Πρώτων Υλών 
 Γενική Διεύθυνση Ενέργειας 
 Διεύθυνση ΑΠΕΗΛ (3 αντίγραφα) 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

1.   ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΡΑΕ) 
         Πειραιώς 132 

118 54 ΑΘΗΝΑ 

2. ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΑΓΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε. (ΛΑΓΗΕ ΑΕ) 
  ΚΑΣΤΟΡΟΣ 72,  
  18545 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ypen.gr/
ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

Αίτηση – Υπεύθυνη Δήλωση 

 

ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΣΦΑΛΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 27, ΠΑΡ. 5 ΤΟΥ Ν.4342/2015 

 

Στοιχεία αιτούντος 

Ονομ/μο αιτούντος  

Αριθμός Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότητας  

Στοιχεία Εταιρείας 

Επωνυμία εταιρείας  

Διακριτικός τίτλος εταιρείας  

Στοιχεία επικοινωνίας 

Αριθμοί κλήσεως τηλεφώνου επικοινωνίας  

Αριθμοί κλήσεως φαξ  

Ταχυδρομική διεύθυνση  

Διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου  

Αριθμός Μητρώου Άδειας Παραγωγής ΑΔ- _ _ _ _ _ 

 

Παρακαλώ όπως προβείτε στη διόρθωση του μη οριστικού πίνακα που αναρτήθηκε κατ’ 

εφαρμογή του άρθρου 27 του Νόμου 4342/2015 όσον αφορά στην Άδεια Παραγωγής με 

Αριθμό Μητρώου ΑΔ-…………………, για τους κάτωθι λόγους: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Συνημμένα υποβάλλονται τα ακόλουθα δικαιολογητικά: 

1. …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

5. …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις διατάξεις 

του άρθρου 22 παρ. 6 του ν. 1599/1986 (Α΄75), όπως ισχύει, δηλώνω ότι όλα τα στοιχεία 

που περιλαμβάνονται στην παρούσα αίτησή μας, καθώς και τα συνυποβαλλόμενα 

δικαιολογητικά, είναι ακριβή και αληθή. 

Θέση θεώρησης γνησίου υπογραφής  Ο/Η Αιτών/ούσα 

 

ΑΔΑ: 6ΟΧΤ4653Π8-Χ8Ω


		2016-02-03T14:10:59+0200
	Athens




